
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums par mājas alus darīšanu

Dunavas novadā.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu pag. gada
14. oktobra rīkojumu Ne 2925, publ.
1929. g. „Vald. Vēstn." 234. numurā par

mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona
Ilūkstes apriņķa Rubenes pagasta, Duna-
vas novada vienu daļu, kur turpmāk
mājas alus izgatavošanai policijas atļaujas
nav vajadzīgas. Rīkojums par mājas alus
darīšanas noliegšanu bez policijas atļaujas
paliek spēkā vēl Rubenes pagasta, Duna-
vas novada šādās saimniecības:

1) Eglone Ne 1F, 2) Dunavas Rom.-kat.
draudzes Ne 2F, 3) Daugavieši Ne 3F,
4) Kaļķi Ne 14F, 5) Lauksaimniecības
biedrības „Blāzma" Ne 15F, 6) Klētnieki
Ne 16F, 7) Bērzone Ne 17F, 8) Aiviekste
Ne 18F, 9) Latv. Kult. veicin. biedr.
Dunavas nod. Ne 19F, 10) Plītnieki
Ne 20F, 11) Straume Ne 21 F, 12) Duna-
vas jaunsaimniecība Ne 22F, 13) Ozolkalns
Ne 23F, 14) Mālkalni Ne 24F, 15) Pļavi-
ņas Ne 40F, 16) Ausekļi Ne 25F un
17) Priedkalni Ne 26F.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
viņa publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot aizliegumā publi-
cēto vietu iedzīvotājiem uzlieku par pie-
nākumu pagastu valdēm.

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā. Ne 4037 29, g.
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.

Administratīvā departamenta
direktora v. p. i. V. Ludirjš.

Rīkojums Nr. 127
1930. g. 2. jūnijā.

1929. g. 22. aprīļa rīkojuma Nr. 128
papildinājums.

1929. g. :,Valdības Vēstneša" 93. nurn.
publicētā rīkojuma Ne 128 3. pantam pie-
vienoto sarakstu grozīt šādi:

Igaunijā:
1) Tirdzniecības un rūpniecības mini-

nistrija pārdēvēta par Saimniecības mini-
striju (Majandusministeerium).

Lielbritānijas iestāžu sarakstu papildi-
nāt ar:

21) Kanādas tirdzniecības padomes
(Boards of Trade).

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums Nr. 283
1930. g. 31. maijā.

Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas
satiksme.

Sakarā ar panākto vienošanos starp
Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas
satiksmē dalību ņemošiem dzelzceļiem,
minētās satiksmes preču tarifa I burt-
nīcā, kas izsludināta 1928. g. ,,Valdības
Vēstnesī" Ne 248 un iespiesta atsevišķā
brošūrā, II Reglementāriski noteikumi,
p. 4. d., preču sūtījumu pāreja no normai
(1435 mm) uz platsliežu (1524 mm) ceļiem
un otrādi (brošūras 52. lap. p.), pirmā
rindkopa izlabojama sekosi:

,,Preču sūtījumu pāreja no normai uz
platsliežu ceļiem un otrādi notiek pēc
nosūtītāja uzrādītā virziena Latvijas
dzelzceļu Daugavpils, Šķirotavas vai Jel-
gavas stacijās. Daugavpils un Šķirotavas
stacijās vagonu sūtījumus, ja tie iekrauti
pārcelšanai piemērotos preču vagonos,
pārceļ bez pārkraušanas. Sīksūtījumus
pārkrauj vai vagonu ar šādiem sūtīju-
miem pārceļ uz citām asīm dzelzceļš pēc
saviem ieskatiem. Sūtījumus no un uz
Jelgavas-Ventspils un Jelgavas - Glūdas-
Liepājas līnijām vienmēr pārkrauj.

Otrā rindkopa ,,Ja izsūtīšanas stacijā
u. t. t." strīpojama.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/a gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
|devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot A^^^H^^

svētdienas un

svētku

dienas

Redakcija: C^^^^l^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032 ^

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^ļpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu. iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Likums par darba algas piedzīšanu.
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par apriņķu pašvaldību.
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par pagastu pašvaldību.
Valsts Prezidenta rīkojums.
Ministru kabineta sēde 1930. g. 5. jūnijā. i
Rīkojums par mājas alus darīšanu Dunavas novadā.

Rīkojums- par Igaunijas tirdzniecības un rūpniecības ministrijas pārdēvēšanu.
Rīkojums par Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas satiksmi.
Rīkojums par operāciju paplašināšanu Baltezera pieturas punktā.
Rīkojums par tarifa pazemināšanu Jelgavas dziesmu svētku koru dalībniekiem.

LIKUMS
par

darba algas piedzīšanu.
A.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Civilprocesa likumos izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinājumus:
I. Civilprocesa likumu 1923. g. izd. 226. p. 4. punktu un 303. p. 2. daļu

izteikt tā:
226

4) darba algas grāmatiņas un darba līguma lapas, ciktāl no to ierakstiem
var noteikt prasījuma summu.

303
Atsvabināmas no nodevas samaksas bez atsevišķa miertiesneša

lēmuma par nespēju to samaksāt visas personas, kas ceļ prasības:
1) par neizmaksātu darba algu (300'. p. piez., 1914. g. izd.);
2) pamatojoties uz Likumu par algotu darbinieku apdrošināšanu nelaimes

un arodu slimību gadījumos (Lik. kr. 1927. g. 91),
3) pamatojoties uz Noteikumiem par strādnieku un citu algotu darbinieku

nodrošināšanu slimības gadījumos.
II. To pašu likumu 1923. g. izd. 233. un 239. pantu papildināt ar otro daļu

un 1914. g. izd. 300'. pantu — ar piezīmi:
233

No šīm nodevām atsvabināmi lūgumi, kas pamatoti uz 226. panta
4. punktu.

239
Piespiedu izpildīšanu, kas pamatota uz 226. panta 4. punktu, var

apturēt vienīgi tad, ja prasības cēlējs iemaksā piedzenamo summu tiesas
depozitā, pie kam prasības noraidīšanas gadījumā iemaksātā summa
nekavējoties izmaksājama piedzinējam.

300'
Piezīme. Par darba algu uzskatāma atlīdzība par nostrādāto darbu, neizlie-

toto atvaļinājumu un atlaišanu no darba bez iepriekšējas uzteikšanas.
III. To pašu likumu attiecīgos pantos, kuros sastopams aizrādījums uz ,,darba

algu", pēc šiem vārdiem ievietot atsauci: „(300'. p. piez., 1914. g. izd.)".
To pašu likumu (Lik. kr. 1928. g. 90) 1215a. p. 2. punktu, 1890. p. ievada

pirmo teikumu un 4. punktu papildināt ar vārdiem: ,,pieskaitot šiem prasījumiem
piespriestos tiesu un lietas vešanas izdevumus samērīgi izmaksājamai summai".

To pašu likumu (Lik. kr. 1928. g. 90) 1400. p. 1. piez. III pielik. 5., 6. un 12.
pantā ievietotos aizrādījumus papildināt ar vārdiem: ,,pieskaitot šiem prasījumiem
piespriestos tiesu un lietas vešanas izdevumus samērīgi izmaksājamai summai".

To pašu likumu (Lik. kr. 1928. g. 90) 1899. p. pielik. 22. p. 4'. punktā pēc
vārdiem „līdz prasības celšanas dienai" — iespraust vārdus: „pieskaitot šiem prasī-
jumiem piespriestos tiesu un lietas vešanas izdevumus samērīgi izmaksājamai
summai".

B.
Tirdzniecības procesa likumu (Lik. kr. 1928. g. 90) 506. pantā pēc vārdiem

„līdz prasības celšanas dienai" un 507. pantā pēc vārdiem „triju mēnešu apmērā"
iespraust vārdus: ,,pieskaitot šiem prasījumiem piespriestos tiesu un lietas vešanas
izdevumus samērīgi izmaksājamai summai".

C.
Tiesu iekārtas likumu I pielikuma (pie 237. panta) 15. pantu papildināt ar

šādu piezīmi:
Piezīme. Civilprocesa likumu 303. panta otrā daļā paredzētos gadījumos

" tiesu izpildītājs piedzen viņam pienākošos summu no parādnieka. Ja
naudu neizdotos piedzīt, takses atlīdzība izmaksājama tiesu izpildītājam
no valsts līdzekļiem.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 30. maijā.

Rīgā, 1930. gada 6. jūnijā. Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par apriņķu pašvaldību.

I. Likumā par apriņķu pašvaldību (Lik. kr. 1928. g. 72) 48. pantu papildināt
ar jaunu 6. punktu un piezīmi:

48
6) valsts piemaksas Ls 7,— uz katru lauku iedzīvotāju.

Piezīme. Paplašinot vai uzliekot pašvaldībām jaunus pie-
nākumus, ja nav doti citi jauni ienākuma avoti, valsts
piemaksas attiecīgi palielināmas.

II. Tā paša likuma 56. pantu izteikt tā:

56. Ja apriņķa pašvaldība ar saviem ienākumiem (50.—55. p. p.)
nevar veikt pagastu pašvaldības likuma 19. p. kārtībā pārņemtos pienākumus!
tad pagastu padomes ar iekšlietu ministra piekrišanu var nodot apriņķu valde,
no saviem ienākumiem iespējamo daļu.

Piezīme. Ja apriņķī ietilpstošo pagastu padomju vairākums ir izteicies
par dažādu pienākumu nodošanu apriņķu valdei, tad šie lēmumi ir
saistoši visām šā apriņķa pagastu pašvaldībām.

Likums Saeimā pieņemts 1930. gada 30. maijā.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par pagastu pašvaldību.

I. Likumā par pagastu pašvaldību (Lik. kr. 1922. g. 119) 17. panta tekstu
atvietot ar jaunu tekstu tā:

17. Lietas par pagastam piederošo kapitālu izlietošanu, aizņēmumu
izdarīšanu, pagasta nekustamu mantu ieķīlāšanu, pārdošanu, apmainīšanu vai
iegūšanu, likumā atļauto nodokļu likmju paaugstināšanu, par reibinošu dzē-
rienu tirgotavu atvēršanu un par tirgošanos ar reibinošiem dzērieniem izsprie-
žamas pagasta padomes sēdēs ar 2/3 visu padomes locekļu balsu vairākumu.
Visi šie lēmumi apstiprināmi attiecīgam pašvaldību pārraudzības orgānam.
II. Tā paša likuma 67. pantu papildināt ar piezīmi:

67

Piezīme. Ja, izsmeļot visas likumā atvēlētās nodokļu maksimālās
likmes, budžetu nav iespējams sabalansēt, tad pagasta padomei
ir tiesība paaugstināt proporcionāli visus nodokļus līdz 20°/0.
Likums Saeimā pieņemts 1930. gada 30. maijā.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnija.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts Prezidenta rīkojums
1930. g. 5. jūnijā

Nr. 20.
Atļauju Finanču ministrijai lietot valsts

lielo ģerboni valsts saistības rakstos. -
Valsts Prezidents A. Kviesis.



Trešā rindkopā pēc vārdiem: „Ja sliežu

platuma maiņas stacija" ierakstāmi vārdi:
,,t. i. Šķirotavā un Daugavpilī."

Rīkojums spēkā no izsludināšanas
dienas.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Starptautiskās satiksmes
inspektora v. A. Bilkins.

Apstiprinu.
1930. g. 2. jūnijā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 284
par operāciju paplašināšanu Baltezera

pieturas punktā.
No 1930. g. 7. jūnija ievedu Baltezera

pieturas punktā, bez jau pastāvošām
pasažieru operācijām, arī bagāžas ope-
rācijas.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos
Ne 330., kas publicēti 1928. g. „Valdības
Vēstneša" 55. numurā un „Dzelzceļu
Vēstneša" 11. numurā, papildināti un
izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, pie Balt-
ezera pieturas punkta nosaukuma operā-
ciju apzīmējuma ,,p" vietā likt ,,pb" un
piezīmes iedalē esošā piezīmē nostrīpot
otro teikumu „Pieņem arī piena sūtī-
jumus līdz Rīgai pas., Zemitāniem un
Čiekurkalnam".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktora v. i. J. Leitis.

Rīkojums JV« 287
1930. g. 4. jūnijā.

Par tarifa pazemināšanu Jelgavas dziesmu
svētku koru dalībniekiem.

Pamatojoties uz" satiksmes ministra
š. g. 28. maija rezolūciju, uzdodu Jelgavas
latviešu biedrības 50 gadu jubilejas
dziesmu svētku koru dalībnieku grupas
pārvadāt uz koru kopmēģinājumiem un
uz minētiem dziesmu svētkiem III klases
vagonos līdz Jelgavai un atpakaļ līdz
izbraukuma stacijām, aprēķinot braukuma
maksu 50% apmērā no III klases pasa-
žieru tarifa.

Šo tiesību izlietošanai braucējiem ne
vēlāk par trim dienām pirms izbrauciena
jāiesniedz pirmajā izbraukuma stacijā
zemāk pievestā parauga izpildīta aplie-
cība un jāsamaksā braukuma maksa kā
par turp, tā apakaļbraucienu.

Apliecība Ne
Ar šo apliecību, ka

kora dziedātāji, diriģenta pavadībā, kop-
skaitā personas, š. g. ar vilc.
Ne brauks no

(stac. nosaukums)
.. , , , . Jelgavas dziesmu svētkiemlīdz elgavai uz ^—7 . -,. _.

-" 6 koru kopmeginajumu

un brauks atpakaļ no Jelgavas uz
š. g

(stac. nosaukums) (datums)
ar vilc. Ne

Minētie braucēji, pamatojoties uz dzelz-
ceļu virsvaldes 1930. g. rīkojumu Ne 287
pārvadājami III klases vagonos par 50%
pazeminātu braukuma maksu.

Jelgavas latv. biedrības 50 gadu
jubilejas dziesmu svētku rīcības
komitejas priekšsēdētājs (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Izbraukuma stacijai par pieteikto brau-
cienu nekavējoties jāziņo ekspluatācijas
direkcijas pasažieru nodaļai, uzrādot ziņo-
jumā braucēju skaitu un braucienam no-
domātos vilcienus, un uz iesniegtās aplie-
cības pamata jāsastāda turp un atpakaļ-
braucienam vieni kopēji pasažieru ātruma
dokumenti.

Pārvadāšanas dokumentos starp citu
jāieraksta: pēc gala stacijas nosaukuma
„un atpakaļ", preču nosaukuma iedalē
braucēju skaits, turp un atpakaļ brau-
cienam lietojamie vilcieni, kā arī. ka
saskaņā ar šo rīkojumu minētie braucēji
pārvadājami par 50% pazeminātu tarifu.

Apliecība pievienojama pārvadāšanas
dokumentiem.

Koru dalībnieki izbrauks no sekosām
stacijām: Personas
No Bauskas kopskaitā apm. 124

,, Mežotnes ,, ,, 40
„ Bērsteles „ „ 20
,, Sesavas ,, „ 19
.. Meitenes „ ,, 99
,, Platones „ „ 65
,, Liepājas .. . ,, 60
„ Auces „ „ 80
,, Bēnes ,. ,, 72
,. Penkules .. „ 30
,, Krimūnām ,, -,, 31
„ Glūdas .. „ 30
„ Tukuma I vai II .. „ 70

Personas

No Līvbērzes kopskaitā apm. 85
,, Dobeles - ., „ 40
,, 1.ēkabmiesta ,, „ 40
,, Sunākstes ,, ,, 48
„ Seces „ „ 50
,, Iecavas ,, „ 45
,, Eglaines ,, ,, 34
„ Daugavpils ,, ,, 60
,, Pļaviņām ,, ,: 40

Rīkojums spēkā no 1930. g. 7. jūnija
lidz 2. septembrim.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktora v. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Meklējamo personu saraksts Ne 471.
32463. Avots, Kārlis Kār|a d., dz. 24. XI

1890. g., Latvijas pav. — Rīgas 12. iec. miert.
r. N° 717 no 13. V 30. (22. V 30), apv. pēc s. i.
574. p. 1. d. — Apciet. un atvest uz mekl. kameru
nopratināšanai.

32464. Avdosčenkovs, Kalistrats Agafona d.,
dz. 1904. g., pied. pie Andrupenes pag. — Madonas
apr. liec. miert. r. JVs 1206 no 19. 111 30. (24. V30),
apv. pēc. s. 1. 284. p. un 532. p. 1. d. 3. pkt. —
Ņemt parakstu par dzīv. vietas nemainīšanu.
32465. Bankovskij, Anna Friča m., dz. 16. I

1901. g. pied. pie Bukaišu pag.—Madonas apr.
1. iec. miert. r. JVs 509 no 20. V 30. (27. V 30),
apv. pēc s. I. 420. p. 1. pkt. — Pieprasīt droš.
naudu Ls 100,— apmērā, līdz iemaksai apcietināt.

32466. Bučinskis, Nochums Kalmana d., 21 g.
vecs, Latvijas pils. — Rīgas 6. iec. izm. tiesn.
r. JVs 1258 no 9. V 30. (26. V 30), apv. pēc s. 1.
51. un 581. p. 3. d. — Apcietināt un iesk. mekl.
rīcībā.

32467. Bučinskis, Izaks, 28 g. vecs, Latvijas
pils. — Tas pats.

32468. Batna, Staņislavs Kārļa d. dz. 26. X
1910. g., pied. pie Kaunatas pag. — Paziņot

dzīv. vietu Ludzas 1. iec. miert. pēc JV° 265 no
19. V 30. (27. V 30), apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d.

32469. Broks (Brooks), Viliams (Villiams),
44 g. v., Anglijas pav. — Meklē: Rīgas 2. iec.
miert. ar r. JVs 138 no 21. V 30. (27. V 30), sod.
ar 6 mēn. aresta. — Apcietināt. — Izpildu rakstu
pieprasīt no krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

32470. Bērzups, Jānis Kārļa d., dzim.
1883. g. — Pazinot dzīv. vietu Bauskas apr.
1. iec. miert. pēc JVs 46 no 8. V 30. (23. V 30),
apv. pēc s. 1. 547. p. un 581. p.

32471. Brechmans, Alfrēds Jāņa d., dzin\.
7. II 1897. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. *no 17. V 30.
(22. V 30), apv. piesavin.

32472. Cecers, Emma Paulinas m., dzim.
7. VIII 1912. g., pied. pie Lubānas pag. — Ma-
donas apr. 1. iec. miert. r. JVs 849 no 20. V 30.
(27. V 30), apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d. — Pieprasīt
droš. naudu Ls 100 apmērā, līdz iemaksai apciet.

32473. Cecers, Emma Paulinas m., dzim.
7. VIII 1912. g., pied. pie Lubānas pag. — Ma-
donas apr. 1. iec. miert. r. JVs 641 no 20. V 30.
(27. V 30), apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d. — Pieprasīt
droš. naudu Ls 100 apmērā, līdz iemāks, apciet.

32474. Ceicans, Anna Ādama m., dzim.
1909. g. — Cēsu apr. 3. iec. miert. r. JVs 139 no
17. V 30. (22. V 30), apv. pēc. s. 1. 581. p. 1. d. —
Apciet. un nogādāt mekl. rīcībā.

32475. Čačka, Marija Izidora m., 24 g. veca,
pied. pie Dricēnu pag. — Madonas apr. 1. iec.
miert. r. JVs 678 no 20. V 30. (27. V 30), apv.
pēc s. 1. 581. p. 1. d. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 100, neiemaks. gad. apcietināt.

32476. Džigurs, Rozālija Kazimira un Agates
meita, dz. 1897. g. — Balvu iec. miert. r. JV<> 119
no 19. V 30. (24. V 30), apv. pēc s. 1. 574, p. —
pieprasīt Ls 100 droš. naudu, neiemaks. gad. apc.

32477. Dobrecovs, Kuzma Maksima d., dz.
1886. g., pied. pie Silajāņu pag. — Rīgas 13. iec.
miert. r. JMa 817 no 19. V 30. (27. V 30), apv.
pēc s. 1. 276. p. — Apcietināt un nog. mekl.
iecirknī.

32478. Drozdovs, Nikita Nikolaja d., dzim.
3. IV 1883. g., pied. pie Rundānu pag. — Pazinot
dzīv. vietu Ludzas 1. iec. miert. pēc JVs 328 ' no
19. V 30. (23. V 30), apv. pēc s. I. 581. p. 1. d.

32479. Ervalds, Tatjana Jāņa m., dzim.
29. XI 1901. g., pied. pie Borkovas pag. —
Madonas apr. I. iec. miert. r. JVs 543 no 20. V 30.
(27. V 30), apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d. — Pieprasīt
droš. naudu Ls 100, neiemaks. gad. apcietināt.

32480. Eglīts, Elizabete Friča m., dzim.
28. VIII 1895. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv.
vietu Liepājas 3. iec. miert. pēc JV° 191 no *13 530".
(22. V 30), apv. pēc .s 1. 581. p. 1. d.

32481. Gabrans, Marcijana Kazimira m., dz.
17. XI 1911. g., pied. pie Tilzas pag. — Madonas
apr. 1. iec. miert. r. JVs 664 no 20. V 30. (27. V 30),
apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d. — pieprasīt droš. naudu
Ls 100, neiemaks. gad. apcietināt.

32482. Oolubovs (Golubevs), Vasilijs Mitro-
fana d., dz. 1902. g., pied. pie Gauru pag. — Kār-
savas iec. miert. r. Ns 433 no 20. V 30. (26. V 30),
apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d. — piepras. droš. naudu
Ls 60, neiemaks. gad. apcietināt-.

32483. Ivulans, Antons, dz. 6. II 1873. g.,Latvijas pav. — Rīgas 13. iec. miert. r. JVo 628
no 13. V 30. (25. V 30), apv. pēc s. I. 276. p. —
Apciet. un nog. mekl. iec.

32484. Jurkevičs, Staņislavs, Pētera d., dz.
1909. g., pied. pie Piedrujas pagT — Madonas
apr. 1. iec. miert. r. JVs 304 no 20. V 30. (27. V 30)
apv. pēc s. 1. 574 p. 1. d. — Piepras. Ls 120,—
ķīlu naudu, neiemaks. gad. apcietināt.

32485. Jūriņas, Helene, dz. 1. 1 1905 g
pied. pie Rīgas — Rīgas 13. iec. miert. r. JV« 500
no 2. V 30. (26. V 30), apv. pēc s. 1. 581. p. 2. d. —
Apciet. un nog. mekl. iec.

32486. Jankovskis, Augusts Stepana d., 35 gvecs, Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas
3. iec. miert. pēc JVs 752 no*8. V 30 (22 V 30)'
apv. pēc s. 1. 274, 276. p.

32487. Kovalevskis, Juzefa Antona m., dzim
1895. g., pied. pie Daugavpils. — Pazinot dzīvvietu Latg. apgbt. I krim. nod. pēc JVs J2652 no19. V 30.(27. V 30), apv. pēc s.T. 51., 142. p i d

32488. Kindzuls, Jezups Aloiza d., dzim.
1905. g., pied. pie Bērzpils pag. — Paziņot dzīv.
vietu Daugavpils 3. iec. miert. pēc JVs 425 no
22. V 30. (27. V 30), apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d.

32489. Kangars, Eduards Jāņa d., dz. 1901. g.
— Rīgas apr. 1. iec. miert. r. JVs 760 no 14. V 30
(23. V 30.), apv. pēc s. 1. 262. p. 1. d. — Nogād.
mekl. rīcībā.

32490. Krišjansons, Johans, dz. 1893. g.,
Latv. pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz JVs 641 no 10. V 30. (22. V 30.), apv.
pēc S. I. 407. p. 1. d.

32491. Larionovs, Jānis ,dz. 12. IV 1908. g.,
pied. pie Ozolmuižas pag. — Madonas apr. 1. iec.
miert. r. JVs 675 no 20. V 30. (27. V 30.), apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 100 neiemaks. gad. apcietināt.

32492. Licīts, Jānis, dz. 19. V 1912. g., pied.
pie Grostonas pag. — Madonas apr. 1. iec. miert.
r. JVs 755'no 20. V 30. (27. V 30.), apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d. — Pieprasīt droš. naudu Ls 10C
neiemaks. gad. apcietināt.

32493. Litaunieks, Eduards Augusta d., dz.
7. X 1908. g., pied. pie Gaigalavas pag. — Madonas
apr. 1. iec. miert. r. JVs 496 no 20. V 30. (27. V 30.),
apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. — Pieprasīt droš.
naudu Ls 100 neiemaks. gad. apcietināt.

32494. Lūsis, Fridrichs Andreja d., dz. 18. XI
1883. g., pied. pie Rīgas. — Rīgas 13. iec. miert.
r. JVs 495 no 19. V 30. (27. V 30.), apv. pēc S. 1,
276. p. — Apcietināt un nogād. mekl. rīcībā.

32495. Mīzans, Pēteris Kazimira d., dz. 15. IV
1884. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. ar r. no 17. V 30,
(22. V 30.), apv. piesavin.

32496. Mikipars, Sergejs Voldemāra d., dz.
20. IX 1906. g. — Rīgas apr. 4. iec. miert. r.
JVs 442 no 14. V 30. (23. V 30.), apv. pēc S. 1
581. p. 1. d. — Apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

32497. Miklavs, Mārtiņš Kārja d., dz. 10. III
1888. g., pied. pie Stalbes pag. — Rīgas 2. iec.
izm. tiesn. r. JVs 971 no 30. IV 30. (22. V 30.) :
apv. pēc S. 1. 448. un 440. p. — Pieprasīt droš.
naudu Ls 500 neiemaks. gad. apcietināt.

32498. Miklavs, Mārtiņš Kārļa d., dz. 10. III
1888. g., pied. pie Stalbes pag. — Rīgas 2. iec
izm. tiesn. r. JVs 970 no 30. IV 30. (22. V 30.)
apv. pēc S. 1. 448. un 440. p. — Pieprasīt droš
naudu Ls 450 neiemaks. gad. apcietināt.

32499. Neimans, Jānis Jēkaba d., dz. 10. V)
1908. g., bij. Krievijas pav. — Madonas apr.
1. iec. miert. r. JVs 509 no 20. V 30. (27. V 30.);
apv. pēc S. I. 420. p. 1. pkt. — Piepras. droš.
naudu Ls 100 neiemaks. gad. apcietināt.

32500. Ozoliņš, Pēteris, dz. 1. I1911.g.pied. pie Lazdonas pag. — Madonas apr. 1. iec
miert. r. JVs 636 no 20. V 30. (27. V 30.), apv
pēc S. 1. 581. p. 1. d. — Piepras. droš. naudu
Ls 100 neiemaks. gad. apcietināt.

32501. Pujats, Domeniks Pētera d., dz. 28. X
1900. g., pied. pie Makašēnu pag. — Madonas
apr. 1. iec. miert. r. JVs 685 no 20. V 30. (27. V 30.)
apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. — Piepras. droš. naudt
Ls 100 neiemaks .gad. apcietināt.

32502. Pors, Augusts Nikolaja d., dz. 24. VIII
1897. g., pied. pie Gulbenes pils. — Madonas apr.
1. iec. miert. r. JVs 421 no 20. V 30. (27. V 30.),
apv. pēc S. 1. 58.1 p. 1. d. — Pieprasīt droš.
naudu Ls 100 neiemaks. gad. apcietināt.

32503. Prauliņš, Jānis-Arvīds Jāņa d., 15 gad.
vecs. — Cēsu apr. 3. iec. miert. r* . JVs 290 no
17. V 30.(22. V 30.), apv. pēc S. 1.581. p. 1. d.—
Apcietināt un nogād. mekl rīcībā.

32504. Pūce, Jānis, dz. 28. VI 1887. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz JVs 780
no 10. V 30. (26. V 30.), apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

32505. Perro (Pāāro), Aleksandrs, dz. 13. VI
1894. g., Igaunijas pav. — Rīgas 12. iec. miert.r.
JVs 733 no 24. IV 30. (23. V 30.), apv. pēc S. 1.
276. p. 1. d. — Apcietināt un atvest uz mekl.
kameru.

32506. Pūce, Jānis, dz. 28. VI 1887. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz JVs 666
no 12. V 30. (26. V 30.), apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

32507. Pūce, Jānis Pētera d., dz. 28. VI
1887. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz JVs 849 no 13. V 30. (26. V 30.), apv.
pēc S. 1. 276. p. 1. d.

32508. Rozentals, Fricis Friča d., dzim.
1900. g. 20. VII. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas
9. iec. miert. uz JVs 640 no 6. V 30. (22. V 30.),
apv. pēc S. 1. 591. p. 1. d.

32509. Rižakovs, Trofims, dzim. 1911. g.,
pied. pie Maltas pag. — Madonas apr. 1. iec.
miert. r. JVs 1198 no 19. V 30. (24. V 30.),. apv.
pēc S. 1. 581. p. 2. d. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 100 apmērā, līdz iemaksai apcietināt.

32510. Soloveičiks, Haims Joseļa d., 24 g.
vecs. — Rīgas 6. iec. izm. tiesn. r. JVs 1258 no
9. V 30. (26. V 30.), apv. pēc S. 1. 587. p. 2. d. —
Apciet. un ieskait. mekl. rīcībā.

32511. Sinicins, Broņislavs Vikentija d., dz.
1908. g. — Pazinot dzīv. vietu Daugavpils 3. iec.
miert. uz JVs 500 no 21. V 30. (27. V 30.), apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

32512. Sipolnieks, Pēteris Ādama d:, dz.
21. X 1910. g., pied. pie Nautrēnu pag. — Madonas
apr. 1. iec. miert. r. JVs685 no 20. V 30. (27. V 30.),
apv. pēc S. I. 51. p. un 581. p. 1. d. — Pieprasīt
droš. naudu Ls 100 apmērā, līdz iemaksai apciet.

32513. Sidorovs, Finogejs Fedota d., dz.
25. VI 1880. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas
10. iec. miert. uz JVs 794 no 10. V 30. (26. V. 30.),
apv. pēc s. 1. 284. un 276. p. 1. d.

32514. Stepanovs, Jānis Vasilija d., dz. 1913. g.
— Paziņot dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert. uz
JVs 873 no 17. V 30. (26. V 30.), apv. pēc S. 1.
276. p.

32515. Strupka, Staņislavs, dz. 1905. g.,
pied. pie Viļaku pag. — Madonas apr. 1. iec.
miert. r. JVs 514 rto 20. V 30. (27. V 30.), apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 100 apmērā, līdz iemāks, apcietināt.

32516. Zacharevskis, Mārtiņš Jāna d., dzim.
1870. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 3. iec.
miert. uz JVs 733 no 8. V 30. (22. V 30.), apv. pēc
S. 1. 276. p.

32517. Sīmans, Vilhelms-Roberts Jūlija d.,
dz. 1895. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. uz JVs 1157 no 9. V 30.
(22. V 30.), apv. pēc S. 1. 51. un 591. p.

o2518. Suķis, Miķelis Kārļa d., 38 g. v.
1923. gadā, Lietuvas pav. — Meklē: Subatas
iec. miert. r. JVs 877/29. no 9. IV 30. (22. V 30.),
apv. pēc muit. lik. 1065. p. — Pazinot dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. Rīgas rajonam.

32519. Terentjevs, Aniela Fēliksa m., dz
16. XII 1900. g. — Meklē: Tukuma iec. miert'
ar r. JVs 43 no 9. V 30. (22. V 30.), sod. ar 1 mēn.
cietuma. — Apciet. Izpildu rakstu pieprasīt no
Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

32520. Ulmans, Jānis-Voldemārs Teņa d.,
23 g. v., pied. pie Rīgas. — Rīgas 4. iec. izm ". tiesn
r. JVs 830 no 12. V 30. (23. V 30.), apv. pēc S. 1.
586. p. — Apciet. un ieskait. mekl. rīcībā.

32521. Ūdris, Pēteris Jāņa d., dz. 5. XII
1909. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Liepājas 3. iec. miert. uz JVs 473 no 17. V 30
(22. V 30.), apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d.

32522. Vainers, Šmuels Movša d., 22 g. v.,
Latvijas pils. — Rīgas 6. iec. izm. tiesn. r. JVs 1258
no 9. V 30. (26. V 30.), apv. pēc S. 1. 581. p.
3. d. — Apciet. un ieskait. mekl. rīcībā.

32523. Veržbickis, Anna Vinca m., dz. 15. V
1899. g., pied. pie Bukmuižas pag. — Madonas
apr. 1. iec. miert. r. JVs 1111/29. no 19. V 30.
(24. V. 30.), apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. — Pieprasīt
droš. naudu Ls 100 apmērā, līdz iemaksai apciet.

Izlabojums.
Norādot uz izlabojumu ,,Vald. Vēstn." 87. iiura.

no 15. IV 30. attiecībā uz meklējamo Pēteri
Lāčgalvi, saskaņā ar Rīgas apgabala 2. krim. nod.
r. JVs 22747/28. *no 21. V 30. Lāčgalva atrašanas
gadījumā paziņ. viņa dzīves vieta tiesai.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Nosaukumu piešķiršana
jaunierīkojamām ielām Rīgas pilsētā.

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes
š. g. 15. maija lēmumu, kas apstiprināts
ar iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta š. g. 26. maija rakstu N° 89017,
pilsētas valde paziņg, ka, sakarā ar grunts-
gabala Brīvības ielā JMe 153/157 sadalīšanu
apbūvei, 4 jaunierīkojamās ielas tiek no-
sauktas šādi:

1) iela, kas sākas no Brīvības ielas,
starp gruntsgabaliem gr. 26, JV° 121
un 199, un iet kapsētas virzienā,
nosaukta par Indrānu ielu;

2) iela, kas iet līdztekus Brīvības ielai,
ar gruntsgabaliem 198, 201 u. c.
vienā pusē un N» 188, 191 u. c.
otrā pusē — par Etnas ielu;

3) iela lidztekus Etnas ielai, ar grunts-
gabaliem N° 186, 189 u. c. vienā
pusē un gruntsgabaliem 177, 185
u. c. otrā pusē — par Kaspara ielu;

4) iela, kas sākas no Etnas ielas, starp
gruntsgabaliem JV° 194 un 196, un
iet pāri Kaspara ielai — par Sil-
maču ielu.
Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Plavinskis.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1930. g. 5. jūnijā.

1. Pieņem likumprojektu par valsts
kredītiem un pabalstiem lauksaimniecības
būvniecībai un nolemj to iesniegt Saeimai.

2. Apspriež tekošās darbības jautā-
jumus.

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 6. jūnijā.
Devīzes

1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,165—25,215

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,05—100.80
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138.85—139 55
100 Norvēģijas kronu 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,05—209,10
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51 .40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 58—66

Vērtspapīri:
5% neatkarības "aizņēmums . . 98—100
4"/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlc?.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers-

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.

Šīs dienas „Vald. Vēstneša" numuram
iet kā pielikums līdz Nosacīti notiesāto
saraksts JVs 102.



Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Latvijas saim-'
nieku savstarpējā apdrošināšanas
biedrība, kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1926. g. 4. decembra
lēmumu^ saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 18. decembra lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
L. JVs 789/29. 5128b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr nod.
paziņo, ka Latvijas technisko
darbinieku krāj-aizdevu sabiedr.,
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1926.g.
6. oktobra lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 19. februāra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

L. JVs 110/30. Sekretāra v. Stūre.

(Tiesu
sludinājumi.

*, . «
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ūz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 12. febr. Strenčos
mir. Jāņa Kaspara d. Jekša
ir atklāts 'mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
p ieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JVs 4608.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 26. maijā Berlinē
mir. Codeka Rubina ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
esības augšā uzrādītā termiņā
epieteiks, tad viņas atzīs kā

,īs tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
L. JVs 1634. 5183b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

'līgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

iz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
m 2019. p. pamata paziņo, ka
lēc 1925. g._ 19. maijā Valkā
nir. Augusta Ādama d. Strazdiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
L. JVs 4659. 5184b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 25. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 26. maijā
Valkas pils. slimnīcā mir. Jāņa
Jēkaba d. Jansona testamentu.

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

ļ Sekretāra v. P. Birkens.

Sīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 25. jūnijā
minē'tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 23. febr.
Valkā mir. Kačas Jāņa m.
Rogenbaums, dzim. Putnis testa-
mentu. 6275b

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Sīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 25. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1930. g.
114. aprīlī Dzelzavas pag. mir.
Augusta Pētera d. Grebsteļa
estāmentu. 6276b

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.
Migas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
Tazino, ka 1930. g. 25. jūnijā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1927. g. 3. decembrī
Odzienas pag. mir. Jāna Jāna d.
Kalvjeka testamentu.* 6277b

Rīgā, 1930. g. 3. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabslt. reģistrācijas
«aļa paziņo, ka Rīgas pils.*?'c<sandra ielas JVs 34/36 mājas
J~?ivotāju-īrnieku savienība, kas
iK'strēta ar šīs tiesas 1921. g.
£? jūlija lēmumu, saskaņā ar
? tiesas 1929. g. 18. decembra
»Uimu ir slēgta un galīgi lik-
Wte- L. Ks 811/29: 5627b
B'gā. 1930. g. 23. maijā.

f Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka Rīgas pils. Spitāļt
!asmājas JVs24-aiedzīvotāju-
lrnieku savienība, kas reģistrēt?
ar šīs tiesas 1922. g. 15. februāra
emumu , saskaņā ar šīs tiesas
,. 9- §• 18. decembra lēmumu it

sle£ta un galīgi likvidēta. 56262
Rīgā, 1930. g. 23. maijā.

. Nodaļas pārzinis Eglīts.
M*760/29. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Ainažu zvej-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrība, kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1923. g. 24. okt. lēmumu,
saskaņa ar šīs tiesas 1929. g.
6. marta lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta. L. JVs 146 29.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

5628b Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka Beļavas pien-
saimnieku sabiedrība ,,Darbs ",
kas reģistrēta ar šīs tiesas
1926. g. 20. janvāra lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1929. g.
26. jūnija lēmumu ir slēgta un
galīgi likvidēta. L. JVs312/29.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

5629b Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka Madonas un
apkārtnes patērētāju biedrība,
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1923. g.
28. jūnija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesās 1929. g. 17. jūlija
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. JVs 488/29. 5630b

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Litenes pag.
Mežpaliešu piensaimnieku sab.
,,Avots ", kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1923. g. 16. maija lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1929. g.
18. decembra lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta. L. JVs772/29

Rīgā, 1930. g. 25. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

5620b Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka Arciema lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1921. g. 27. jūlija
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 6. marta lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
L. JVs 149/29. 5116b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Orazdonas
krāj-aizdevu sabiedrība, kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1924. g.
23. janvāra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1929. g. 27. marta
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. JVs 165/29. 5117b

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, paziņo, ka kooperatīvs
,,Aktīvs ", kas reģistrēts ar šīs
tiesās 1921. g. 2. marta lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1929. g.
14. augusta lēmumu ir slēgts
un galīgi likvidēts. L. JVs 526/29.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre,

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Kuivišu pien-
saimnieku sabiedrība, kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1925. g. 2. dec.
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 23. oktobra lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
L. Ks 603/29. 5124b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Augļu tirgotāju
kooperatīvs, kas reģistrēts ar
šīs tiesas 1925. g. 20. maija
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 10. februāra lēmumu
ir slēgts un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
L. JVs 107/30. 5125b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka Rīgas pils. Marijas
ielas, mājas JVs 68 iedzīvotāju-
īrnieku savienība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1922. g. 15. marta
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. gada 18. decembra lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

L. JVs766/29. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Baltijas krāj-
aizdevu sabiedrība, kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1926.g. 15.sept.
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 26. jūnija lēmumu ii
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930, g. 23. maijā.
L. JVs 291/29. 5126b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas pils.
Teātra ielas mājas JVs 9 iedzīvo-
tāju-īrnieku savienība, kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1922. g. 1. no-
vembra lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1929. g. 18. dec. lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

L. Ks 759/29. 5127b
Rīgā, 1930. g. 23. maijā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma, š. g. 3. maijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kura apgrūtina Matīsam
Šlangenbergam piederošu neku-
stamu mantu Kuldīgas apriņķa,
Pampāļu pag. K?|ķu - Šlangen-
berg māju, krep. JVs 507, un
nostiprināta 1885. g. 30. aprīli
pēc līguma 1475 rbļ. lielumā
ar Pampāļu fideikomisa vārdu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
Ks-267 30. 5218b

Priekšsēd. v. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Matīsa Birbeļa
lūguma, š. g. 28. apr. nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kura apgrūtina Matīsam
Anta d. Birbelam piederošu ne-
kustamu mantu Kuldīgas apr.
Pampāļu pag. Pampāļu muižas
,,Tilke-Birbel" mājas, krepost.
JVs 588, un nostiprināta 1911. g.
28. dec, žurn. JVs 2353, — 1500 r.
lielumā ar Latviešu savstarpējās
apdrošināšanas biedrības vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
JVs 252/30. 5225b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Antonijas, Gert-
rūdes, Ērikas, Marijas un Paulas
Zemēju lūguma un savuffš. g.
28. aprīļa lēmuma, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
nekustamu mantu Liepājā, krep.
As 374, nostiprinātas šādas obli-
gācijas: 1) 1911. g. 26. nov.
žurn. JVs 1524, ar Jūlijanes-
Emīlijas-Emmas Leidlof, Ka-
trīnes-Emīlijas Pressler, Karo-
līnes-Eleono-as Karpov, Hen-
rietes-Leontīnes Grosgal un Ber-
tas-Etelindes Mamonov vārdiem
par 9300 rbļ., pārgājusi barona
Fridricha Hahna īpašumā un
2) 191 l.g. 14. dec, žurn. JVs 1644,
ar Alberta - Fridricha - Vilhelma
Vegeļa vārdu par 2000 rbļ.,
pārgājusi Aleksandra Savvesta
īpašumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minētās
obligācijas tiesā, iemaksāto
Ls 241,10 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligāciju neiesnieg-
šanas gadījumā parādus atzīs
par samaksātiem un dzēšamiem
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
JVs 418/30. 5233b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka Ed. Brūns papīru
fabrikas patērētāju biedr. ,,Lats",
kas reģistrēta 'ar šīs tiesas 1922.g.
22. marta lēmumu, saskaņa ar
šīs tiesas 1929. g. 14. augusta
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. 5624z

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

L. JVs 525/29. Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

paziņo, ka Raunas-Mežpalespien-
saim 'nieku sabiedrība ,,Zieds ",
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1925. g _.
9. septembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1929. g. 26. jūnija
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. 5625z

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

L.JV°305/2g. Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 12. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1930. g. 6. apr.
mir. Beates Lidinghauzens-Volfs
(Baroneses Lūdinghausen-Wolff)
testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 4. jūnijā.
L. JVs 2167/30. 6274b

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. febr. lik. par
laulību 50. un 63. pantu pamata,
dara zināmu Žanim Ginteram,
ka tiesa š. g. 17. martā aizmugu-
riski nosprieda viņa laulību ar
Mariju-Ginters, dzim. Krastiņš,
šķirt. L. JVs 107/30. 5214b

' Jelgavā, 1930. g. 23. maijā.
Priekšsēd. v. R. Mullers.

Sekret. pal. F. Kāps.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Abeļa,
viņš arī Bergmanis lūgumu, š. g.
5. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Kārlim Ābelam ari
Bergmanim piederošu nekustamu
mantu Kuldīgas apr. Cieceres pag.
,,Zemniecinu JVs 18" mājas, krep.
JVs 3970, un nostiprināta 1913. g.
21. janvārī, žurn. JVs 105, no
ķīlu raksta 6000 rbļ. lielumā
ar Žaņa Kārļa d. Abeļa, arī
Bergmaņa vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
JVs 251/30. 5221b

Priekšsēd. b. A- Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Irmgardes-Iza-
bellas Sudmants lūguma un sava
š. g. 28. apr. lēmuma, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Nīcas zemes gabala ,,Vītol JVs 10b'
ķrep. JVs 2361 -III reģ., nostiprin.
1914. g. 18. janv. ,žurn. JVs 58,
ar Andreja Vīluma d. Vītola
vārdu 200 rbļ. liela obligācija,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 4,40 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procent.
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā. '
JVs 490/30. 5227b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
? Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba un Līzes
Freimaņu lūguma un sava š. g.
28. apr. lēmuma, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas nekustamās mantas,
krep. JVs2760, nostiprināta 1896.g.
11. septembrī, žurn. JVs 660,
ar Otto Ēvalda vārdu 1500 rbļ.
liela obligācija, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām un obligāciju
par iznīcinātu.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
JVs 464/30. 5223b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kriša Valnera
lūguma un sava š. g. 28. apr.
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamu
mantu Liepājā, krep. JVs 1318,
nostiprināta 1923. g. 9. janvārī,
žurn. JVs 10, ar Ievas Viļā m.
Grencman, dzim. Kipste vārdu
50.000 rbļ. liela, blanko cedēta
obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un obligāciju
par iznīcinātu un dzēšamu ns
zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
JVs 364/30. 5224b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
aprīļa mēn. 7. dien. nolēmuma,
dara zināmu vispārībai, ka obli-
gācija par 1000 c. rbļ., korrob.
1911. g. 16. maijā, ar Ks 179
uz Ventspils III kvartāla imobīla
ar zemes grām. Ks 217, atzīta
par iznīcinātu un lūdzējam Kri-
stam Jātniekam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās. ,

Jelgavā, 1930. g. 23. maijā.
L. Ks 563,30. 5206b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Pētera Strazdiņa
lūguma, š. g. 5. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Pēterim Strazdiņam
piederošu nekustamu mantu Aiz-
putes apr. Jaun-Lažas ,,Smilt-
nieku" mājas, krep. Ks661-II reģ.;•
un nostiprināta 1887. g. 12. janv.
žurn. JVs 1626, no pirkuma
līguma 1000 rbļ. lielumā ar
Indriķa Šterna vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
5222b ' Ks 256/30.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Vilnelma-Ericha-
Fridricha un Annas Prenclau'u
lūguma un sava š. g. 28. apv.
lēmuma uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas ne-
kustamas mantas, krep.. Ks 3433.
nostiprinātas šādas obligācijas:
1) 1905. g. 27. apr., žurn. Ks 289,
ar Nikolaja Nachmaņa vārdu
6000 rbļ. pirmvērtības lieluma,
tagad atlikumā 4300 rbļ. un
pārgājusi Ādama Knoppa īpa-
šumā, 2) 1905. g. 27. jūlijā,
žurn. Ks 481, ar Andreja Ander-
sona vārdu 2000 rbļ. lielumā,
pārgājusi Ādama Knoppa īpa-
šumā un 3) 1909. g. 28. augustā,
žurn. Ks 8.30, ar Viktorijas
Michnevič vārdu 2000 rbļ. lie-
lumā, pārgājusi Ādama Knoppa
īpašumā, viena mēneša iaikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minētās
obligācijas tiesā, iemaksāto
Ls 182,48 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligāciju neiesnieg-
šanas gadījumā parādus atzīs
par samaksātiem un dzēšamiem
no zemes grāmatām.

Liepājā.' 1930. g. 23. maijā.
Ks 482 30. 5229b

P riekšsēd. b. A. Kiršfelds.
vtāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Andreasa Dollin-
gera lūguma un sava š. g.
28. apr. lēmuma uzaicina personu,
kuras rokās atrodas uz neku-
stamas mantas Liepājā, krep.
Ks 599, nostiprināta ' 1906. g.
29. jūlijā, žurn. Ks 411, ar
Ābrahama Hirša d. Glazera vārdu
4000 rbl. liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obli-
gācijas neiesniegšanas gadījumā
parādu atzīs par samaksātu un
obl'gāciju par iznīcinātu un dzē-
šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
Ks 501/30. 5228b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ērikas Stan-
kevičs lūguma un sava š. g.
28. aprīļa lēmuma uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas ' nekustamas mantas,
krep. Ks 2211, nostiprināta 1892g.
18. aprīli, žurn. Ks 289, ar
Gotfrīda-Lui Cimmermaņa vārdu
1200 rbļ. liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemak-
sāto Ls 25,60 saņemšanai kā
kapitālparāda ar procentiem pil-
nīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
Ks 474/30. 5230b

Priekšsēd". b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kriša Grinberga
lūgumu un savu š. g. 5. maija
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Juri Kr'ša <"? Grin-
bergu gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka viņš
vēl ir dzīvs. Līdz ar to uzaicināt
ari citas personas, kam ir ziņas
par Jura Grinberga dzīves vietu,
vai kuras zin, ka Juris Grinbergs
ir miris, paziņot to tiesai. Aizrāda,
ka pēc minētā termiņa notecē-
šanas, ja tiesai neienāk *, noteiktas
ziņas par to, ka Juris Grinbergs
ir dzīvs, viņu atzīs par mirušu.
5240z Ks 488/30.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

fspUrptārfl v P Palāve

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Fridricha Gēliņa
lūguma, š. g. 5. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām šādas hipotēkāriskās
obligācijas, kuras apgrūtina Frid-
rieham Jukuma d. Gēliņam pie-
derošu nekustamu mantu Lie-
pājas apr., Ezeres pagasta
,,Paune-Gēliņu" mājas, krep.
Ka 624, un nostiprinātas:
1) 1910. g. 16. janvārī, žurn.
Ks 36 ar Nīgrandes-Pieventas
lauksaimniecības krāj-aizdevu sa-
biedrības vārdu 2000 rbļ. lielumā
un 2) 1914. g. 13. maijā, žurn.
Ns 626, ar tās pašas sabiedrības
vārdu 1000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasi!
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepāiā, 1930. g, 23. maijā.
Ks 259 30. 52! 9b

Priekšsēd. v. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Alīnes Freibergs
lūguma un sava š. g. 28. aprīļa
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas ne-
kustamas mantas, krep> Ks 2385,
nostiprināta 1903. g. 17. dec.
žurn. Ks 1265, obligācija par
3000 rbļ. ar Liepājas krāi-kases
vārdu, viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un obligāciju par iznīcinātu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
Ks 528 30. 5231b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Vepra
lūguma, š. g. 28. aprīlī nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kuras
apgrūtina Jānim Veprim pie-
derošu nekustamu mantu Sātiņu
pag. ,,Celmeniek K? 40" mājas,
krep. Ks 1891, un nostiprinātas:
1) pēc 1897. g. 28. okt. nostipri-
nātiem: Ventspils-Kuldīgas ap-
gabala 2. iec. miertiesneša izpildu
raksta no 1897. g. 22. oktobra
ar Ks 1865 un Kuldīgas apr.
IV iec. pagasta tiesas izpildu
raksta no 1897. g. 23. oktobra
Ks 1461 ar žurn. Ks 337, par labu
Fricim Jāņa d. un Jūlei Andreja
meitai Ozoliem 252 rbļ. lielumā
un 2) pēc 1897. g. 17. novembrī
nostiprināta Ventspils-Kuldīgas
apgabala 2. iec. miertiesneša iz-
pildu raksta no 1897. g. 1. apr
Ke 665 ar žurn. Ks 345 par labu
mazgad. Jānim un Lotei Vepre
319 rbļ. 63 kap. lielumā:

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minēto prasības dokumentu
iesniedzējam. Ks 143 29.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka Rīgas pils. Ķīšezera
ielasj mājas Ks 7 iedzīvotāju-
īrnieku savienība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1922. g. 1. marta
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. gada 18. decembra lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

L.Ks771/29. Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

paziņo, ka Rīgas pils. Marijas
ielas, mājas Ks 17 iedzīvotāju-
īrnieku savienība, kās reģistrēta
ar šīs tiesas 1922. g. 15. marta
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 18. decembra lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta. 5623z

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

L. Ks 782/29. Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Heinricha Lange
lūgumu, š. g. 5. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Heinricham Langem
piederošu nekustamu mantu Kul-
dīgas apr. Rendas pag. Streiju
Ks 30 mājas, krep. Ks 3055,
un nostiprināta 1908. g. 8. febr.,
žurn. Ks 114, no pirkšanas kon-
trakta 1000 rbļ. lielumā ar
Lizetes Zeger, dzim. Lange, vārdu

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no .zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
Nq 249/30. 5220b

Priekšsēd. v. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Slēžes lū-
guma, š. g. 28. apr. nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura ap-
grūtina Jānim Miķeļa d. Slēže,
viņš arī Slēža piederošu ne-
kustamu mantu Liepājas apr.
Meirišku zemes gabalu ,,Meme
Ks 55", krep. Ks 2408-11 reģ.,
un nostiprināta 1914. g. 15. janv.
žurn. Ks 48, 1000 rbļ. lielumā
ar Miķeļa Jāņa d. Matuta vārdu
un cedēta uz ' uzrādītāja vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā ,1930. g. 23. maijā.
Ks 254/30. 5226b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.



Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jēkaba Frenkeļa
lūgumu un savu š. g. 5. maija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas obligācija, nostipri-
nāta uz Liepājas nekustamu
īpašumu, zemes grām. Ka 1851,
1904. g. 5. maijā, žurn. Ks 322,
40.000 rbļ. lielumā ar Chaima
Vidgera dēla Frenkeļa vārdu,
iesniegt šoobligāciju sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, aizrādot, ka
pretējā gadījumā obligācija, kā
nozaudēta, tiks atzīta par iznī-
cinātu un lūdzējam tiks piešķirtas
tiesības saņemt no zemesgrāmatu
nodaļas oriģināla vietā norakstu
ar oriģināldokumenta spēku un
nozīmi. Ks 467/30.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

5239z Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ks 33, pārdos A. un
M. Vassermaņu, t. z. f. ,,FIorange"
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām ziepēm, zobu pastām
un rakstāmgalda, un novērtētu
par Ls 447,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, <I930. g. 5. jūnijā.
6375b Tiesu izp. J. GHnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ks 33, darbnīcā
pārdos Jāņa Švanka un Viktora
Kalēja kustamo mantu, sastāvošu
no motora, skrūvspīles un cita,
un novērtētu par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
6351b Tiesu izp. Ed. Kalniņš.Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma, š. g. 5. maijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kura apgrūtina Anlīzei
Zvirgzdiņš piederošu nekustamu
mantu Jelgavas apr. Rubas pag.
,,Linge-Vilmaņu Ks 33" mājas,
krep. Ks 696, un apstiprināta
1883. g. 2. maijā pēc līguma
2700 rbļ. lielumā Reņģes fidei-
komisam par labu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
Ks 275/30. 5236b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Augustes Vin-
klers lūguma un sava š. g.
28. aprīļa lēmuma uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Turlavas pagasta zemes gabala
,,Lauku-Ziemeļu-Vinkleru" mājas
krep.Ks9716, nostiprināta 1847.g.
16. maijā par labu Ansim Frei-
manim 262 rbļ. liela obligācija,
kāds parāds apgrūtina arī ne-
kustamas mantas ar krep. Ks 374,
9714, 9715, 9716 un 9717, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 5,60 saņemšanai kā kapitāla
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
Ka 297/30. 5232b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma, š. g. 5. maijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Fricim
Ernesta d. Svipstam (Svipstem)
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājas apr.,Bētes muižas,,Burvju"
mājas, krep. Ks 1082-11 reģ.,
un nostiprināta 1886. g. 25. jūn.,
Ks 1312, no pirkuma līguma
ar barona Konstantīna fon der
Osten-Sakena vārdu 2800 rbļ.
pirmvērtības lielumā, kura obli-
gācija tagad skaitās 2600 rbļ.
atlikumā;"

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
Ks 269/30. 5237b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs,

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ernesta Zich-
maņa lūguma, š. g. 5. maijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kura apgrūtina Ernestam
Zichmanim piederošu nekustamu
mantu Kursīšu pag. ,,Saule
Ka 71" mājas, krep. Ks 4056,
un nostiprināta 1908. g. 24. nov.,
žurn. Ka 1238, no ķīlu raksta
1500 rbļ. lielumā ar Kursīšu
krāj-aizdevu kases vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
Ka 255/30. 5235b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma, š. g. 5. maijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Fricim
Andreja d. Andersonam piede-
rošu nekustamu mantu Liepājas
apr. Bunkas, muižas „Dinge-
Jure" mājas, krep. Ka 1205-11reģ.
un nostiprināta 1884. g. 17. aprīlī
Ns 9986, no pirkuma līguma!
325 rbļ. lielumā ar Hermaņa
Kocha vārdu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.
5238z Ks 270/30
{? Liepājā, 1930. g. 23. maijā.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretāra v. E. Rolavs

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 24. augustā mirušā
Eduarda Matīsa d. Kveška
1928. g. 1. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1930. g. 13. janvāra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 23. maijā.
5242r L. Ks 921a 30

Priekšsēd. v. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
3. septembrī mir. Agates Pētera
meitas Ikaunieks, 1926. g. 8. janv.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 10. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 23. maijā.
L. JVs 1767a./29. 5241b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
ncdaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 2. aprīlī mirušā Antena
Donata d. Džerena 1926. g.
5. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 30. oktobra lēmumu ap-
stiprināts. ' L Ka3076a 29

Daugavpilī, 1930. g. 23. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

5244r Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 17. jūlijā mirušā Franča
Augusta d. Rokjana 1928. g.
12. jūlijā sastādītais privātte-
stāments ar apgabaltiesas 1930. g.
28. febr. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 23. maijā.
5243r " L. Ks 1538a 30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
18. 'decembrī mirušā Tumaša
Jupa d. Vagela 1925. g. 1. de-
cembrī sastādītais notariālais te-
staments ar apgabaltiesas 1929. g.
8. aprija lēmumu apstiprināts..

Daugavpilī, 1930. g. 23. maijā.
5246s L. Ks 834a/29.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
13. * aprīlī mirušā Krustiņa
Ādama d. Simsona 1925. g.
15. augustā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1928. g.
12. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1930. g. 23. maijā.
5245x L. K°2751a/28

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Olgas,Aleksandra
un Harra Krauzu lūguma, š. g.
28. aprīlī nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kuras
apgrūtina Olgai-Sofijai Krau 'ze,
dzim. Kdchert, pēc pirmā vīra
Mencendorf un Aleksandram
Emanuēlam un Harram-Teodo-
ram Krauze piederošu nekustamu
mantu Kuldīgas apr. Padures
pag. zemes gabalu ar nosaukumu
„Althof", krep. Ks 3375, un
nostiprināta: 1) pēc 1905. g.
12. aprīlī, žurn. Ks 152, nostiprn
pirkšanas kontrakta 9000 rbļ.
lielumā ar Lui Kārļa d. Milerca
vārdu, kāds parāds apgrūtina
arī Kuldīgas nekustamas mantas
ar zemes grāmatu Ks Ks 259,
431 un 550; 2) 1906. g. 22. sept.
žurn. Ka 681 ar Aleksandra
Artūra d. Bukshevdena vārdu
3000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētc
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām; un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minēto prasības dokumenti
iesniedzējam.

Liepājā, 19.30. g. 23. maijā.
Ks 268/30. 5345b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretāra v. E. Rolavs

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jura Kasparo-
viča lūguma un sava š. g. 28. apr.
lēmuma uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Skrundas pag.
,,Ketler Ks 105" mājām, krep.
Ka 2833, nostiprināta 1912. g.
6. oktobrī, žurn. Ka 1333, ar
Anša Krista d. Landsberga vārdu
6000 rbļ. liela blanko cedēta
obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 136,— saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 23. maijā.
Ks 258/30. 5344b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Kinstlera
lūguma, š. g. 5. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Kārlim Kinstleram pie-
derošu nekustamu mantu Kul-
dīgas apr. Lutriņu pag. ,,Dinke
Ks 9" māja* s, krep. Ks 2202,
un nostiprināta 1910. g. 20. dec,
žurn. Ks 2091, no dalīšanas
akts ar Ernsta un Aleksandra
Kinstleru vārdiem, katram 700 r.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām; un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 2.3. maijā.
Ks 257/30. 5343b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 22. maija lēmumu,
pamatodamies uz Civ. proc lik.
1401. p. un Civ. lik. (X sej.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1929. g.
17. aprīlī mir. Ariadnas Sokolovs
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Augšpils pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
6 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1930. g. 22. maijā.
5143p Ks 44

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 22. maija lēmumu,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1903. g.
25. maijā mirušā Pāvela Mi-
chailova mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Purvmalas pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 6mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1930. g. 22. maijā.
5144x Ks 45

Miertiesnesis J. Gūtmanis.
Latgales apgabalt. Balvu iec.

miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g. 23. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un lik. X sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1920. g.
5. jūlijā mir. Ādama Jura d.
Korlaša ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Balvu pag., Elkšņevas
ciemā un uzaicina visus, * kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1930. g. 23. maijā.
5248x Ks 119B

Miertiesnesis Ankravs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 23. maija lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1927. g.
31. oktobri mir. Donata Andreja
dēla Orskis, ir atstāts mantojums,
kas atrodas Sakstigales pag.,
Lielo-Dundu s., kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar viņu ir
kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt tās tiesības sešu mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1930. g. 23. maijā.
5249x Ks 717

Miertiesnesis L Norvels.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 23. maija lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
15. februārī mir. Jora Mollutija

dēla Vinogradova, ir atstāts man-
tojums, kas atrodas Sakstigalas
pag. Davidovkas sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
viņu ir kādas tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt tās tiesības
sešu mēnešu laikā pēc piekritības
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Valdības Vēst-besī" .

Rēzeknē, 1930. g. 23. maijā.
5250x C. I.K?694

Miertiesnesis J. Norvels.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Miera ielā Ks 6, otros torgos
pārdos Oskara Ozoliņa kustamo
mantu, sastāvošu no vienas ka-
lešas bez gumijas riepām, novērt ,
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūn. 6357b
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
18. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Miera.ielā Ks 47, pārdos Jēkaba
Erhardta kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena motocikleta,
novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūn. 6358b
Tiesu izp. O. Štellmaclters.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ks 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Rīgas kredītbankas a/'s.
un Siseļa Tulboviča prasībās
pret Lauru Karneval par Ls 6500
ar % un izdev., 1930. g. II. sept. ,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Lauras
Karneval nekustamo īpašumu ,
kas atrodas Rīgas apr., Edin-
burgā, Pētefa Ks 9, ar zemes
grāmatu reģistra Ks 2221 un
sastāv no zemes gabala Ns 16,
pēc agr. ref. Ks 805F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērfēts par Ls 14.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 22.300,—g

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šmr
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 6349

Rīgā, 1930. g. 4. jūnijā. .
Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ks 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Indriķa Tilta, Arvīda
Jansona un f-mas ,,Vako" īpašn.
Jāņa Liebrechta prasībās pret
Alfrēdu Rožkalnu par Ls 730,—
ar o/n un izdev. 1930. g. 21. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Alfrēda-
Leonarda Rožukalna alias Rož-
kalna nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr., Kritnuldas
pag. ar zemes grām. reģistra
Ka 6673" un sastāv no Lejas-
Meiru mājām aptverošām 23,76ha

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2.000,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 10.100,—

ļ un 1100 cara rbļ.;
4) ka personām , kas vēlas pie

, torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

[ 5) ka zemes grāmatas šim
, īpašumam ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļā.
; Personām , kam ir kādas tiesī-
, bas uz pārdodamo īpašumu, kas
, pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
i sības jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.
Visi papīri un dokumenti, at-

, tiecošies uz pārdodamo īpašumu
i ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
. 3. civīlnodaļas kancelejā.
> Rīgā, 1930. g. 4. jūnijā.
. 6348 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīga, Merķeļa ielā Ka 7, dz. 8
paziņo, ka ' 1930. g. 18. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. Ka 3, dz. 3, pārdos Jāņa
Kreicberga kustamo mantu, sa-
stāvošu no kantora iekārtas, un
novērtētu par Ls 2400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā,
L. Ks 1655. 6373b

Tiesu izp. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, dz. 8
paziņo, ka 1930. g. 14. un. 16. jūn.
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Zigfrīda
Meierovica bulv. 9-a, pagrabā,
akc. sab. ,,Lato" darbnīcā un
noliktavā pirmreizējā un otr-
reizējā izsolē pārdos maksāt-
nespējīgas parādnieces akc. sab.
,,Lato" kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādiem medic. un
zobārstu, instrumentiem ar no-
vērtējumu uz Ls 14077,25 pirm-
reizējā , izsolē un no transmisijas,
mēbelēm, naudas skapja un eit.
ar novērt, uz Ls 1777,50 —
otrreizējā izsolē kopā novērtētu
par Ls 15 854,75.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
L. Ks 1106. '6374b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930.g. 13. jūnijā,pīkst. 12 dienā,
Mārupes pagasta Paleju mājā
pārdos Kārļa Magona kustamu
mantu, sastāvošu no dīvāna
un grāmatu skapja un novērtētu
par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. jūnijā.
6321 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 14. jūnijā, pīkst. 11
dienā, Doles pag. Kaļķu ceplī
pārdos Andreja Krūmiņa kust.
mantu, sastāvošu no ' 2 liel-
laivām, būvētām no plankām
un novērtētu par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. jūnijā.
6341 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo
ka 1930. g. 17. jūnijā, pīkst. 11
dienā, Stopiņu pag. Matisonu
mājā pārdos Meijera Matisona
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā.
6340 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 16. jūnijā, pīkst. 12
dienā, Kastranas pag. ,,Gābanos "
pārdos otrā ūtrupē Kārļam Ozo-
liņam piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no govīm , labības pļauj-
mašīnas, darba vāģiem, ragavām,
arkla un ecēžām, un novērtētu
par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 20. maijā.
6294b 'Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 17. jūnijā, pīkst. 11
dienā, Zaubes pag. ,,Strautiņos "
pārdos Jānim Veidemanim pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu,
no viena zirga, 2 govīm, zāles
pļaujmašīnas, bet otrā ūtrupē
no dāboliņa un darba vāģiem
un novērtētu par Ls 1150,.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 23. maijā.
6288b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 17. jūnijā, pīkst. 10-
dienā, Zaubes pag.,,Paula muižā"
pārdos Jēkabam Lāčam piede-
rošu kustamu mantu, sastāvošu
no trīs govīm un novērtētu par
Ls .450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,,
kā arī apskatīt pārdodamo manu*
varēs pārdošanas dienā uz vietas..

Jumpravā, 1930. g. 28. maijā,
6286 Tiesu izp. A. Ozolim

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 17. jūnijā, pulkst. 2
dienā, Zaubes pagasta ,,V'.'C-
Sārtiņos" pārdos Olgai Ābej»
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no divām govīm un novēr-
tētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 28. maijā.
6287 Tiesu izp. A. Ozoliņ š

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ks 31, pārdos
Jāņa Zvaigznes kustamo mantu ,
sastāvošu no viena elektriska
motora, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūn. 6354b
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. jūnijā, pīkst. 10 dienā , Rīgā,
Rēveles ielā Ks 33, pārdos Leiba
Goldmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no vieniem gaļas iz-
vadājamiem vāģiem, novērtētu
par Ls 334,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantt
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 5. jūn. 6355b
Tiesu izP- °- štellmachers

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā
Brīvības ielā Ka 151, pārdos
Vulfa Hodokova kustamo mantu
sastāvošu no viena rakstāmgalda
vienas taupības krāsns, viena
,,Minimax" aparāta, vienas te-
ciles u. c, novērtētu par Ls 560—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo manti
varēs pārdošanas dienā uz vietas

R'gā, 1930. g. 5. jūn. 6360t
Tiesu izp. O. Štellmachers

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 17. jūnijā, pulkst. 3
dienā, Zaubes pag. ,, Melderos"
pārdos otrā ūtrupē jāņam
Krastiņam piederošu kust;""
mantu, sastāvošu no zirvie- 1]-
govīm, zāles pļaujmašīnas, T"'"
bas pļaujmašīnas un cir. lin

novērtētu par Ls 230.').
Izzināt sarakstu, novērtējumu ,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 28. man S.

6289 Tiesu izp. A
^

Ozo!'" *-
Iekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgu iz-
zaudēto Ruvina Gassula ārzemj
pasi No. 7263, izd. Rīgā ,9*L£
2. septembrī. 2*3*

Iekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgu ne-
zaudēto Ludmillas Prie» *
zemju pasi Ks 4501, izd- l9SjJ,
3. jūnijā Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 33, darbnīcā
pārdos Jāņa Švanka kustamo
mantu, sastāvošu no dzelzs dreij-
benķa, un novērtētu par Ls 700,—

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
6353b Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Daugavpils ielā Ks 74, dz. 25,
pārdos Mārtiņa Sinka kustamo
mantu, sastāvošu no diviem
blanko vekseļiem, un novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. jūnijā.
6352b Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
18. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Miera ielā Ks 47 pārdos Jēkaba
Erhardta kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūn. 6359b
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 13. jūnijā, pīkst'. 1.30
dienā, Olaines pag. Bērzu pus-
muižā pārdos Annas Švarcbachs
un Hermaņa Kneisa kustamo
mantu, sastāvošu no zirga, govīm,
zāles pļaujamās mašīnas ar la-
bības pļaujamo aparātu, cūkas,
raspuskas, zirga grābekļa, raga-
vām, ecēšām, auzām un citām
mantām, un novērt, par Ls 1600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. jūnijā.
6371b Tiesu izo. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. ti> j izpildītājs paziņo , ka
1930.. 13. jūnijā, pīkst. 1 dienā,
Olaines pag. Rolbušu mājās,
pārdos Abe Bernera kustamo
mantu, sastāvošu no 15 pud.
rudzu, 20 pud. auzu, 10 birk.
siena, 5 pūriem kartupeļu un
novērtētu par Ls 208,—.

Izzināt saraks' novērtējumu,
kā arī apskatīt pā.uo ,amo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. jūnijā.
6284b Tiesu izp. E. Liepiņš.



, —,—_

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
jec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

o30,g. 14. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
«resgaļa pagasta „Jaunogrēs",
Irdos Jāņam Purlicam piede-

Ošo kustamo mantu, sastāvošu
i viena zirga un piecām govīm
t novērtētu par Ls 1300,
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

L arj apskatīt pārdodamo mantu
'ārēs pārdošanas dienā uz vietas.
jumpravā, 1930. g. 20. maijā.

g'ļT Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
> ie° c. tiesu izpildītājs paziņo,
' a 1930. g. 14. jūnijā, pīkst. ' 5
lienā, Suntažu pag. ,,Struņķos "
fordos otrā ūtrupē Kārļam
Kednam piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no zirgiem un
govīm un novērtētu par Ls 1030.
' izzināt sarakstu, novērtējumu,
ķā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

jumpravā, 1930. g. 20. maijā.

(j29) Tiesu izp. A. Ozoliņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2, iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 16. jūnijā, pulkst. 2
dienā. Suntažu pag. ,,Mazķīšos "
pārdos Kārļam Mietuļam piede-
rošu kustamu mantu, sastāvošu
no viena zirga un četrām govīm
;novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g.20. maijā.

F285 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājugnaziņo, ka
1930. g. 16. jūnijā, {.dlkst. 2
Kastranes pagasta ,,Stepukalnos "
pārdos Augustam Zemššam pie-
derošu kustamu mantu, sastā-
vošu no divām govīm un no-
vērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kāarīapsk? " lārdodamo mantu
varēs pārtissartās dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 20. maijā.
6293 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 17. jūnijā, pulkst. 5
dienā, Zaubes pagasta ,,Ka!na-
Ptmtužos, pārdos Pēteram Avo-
tiņam piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no vienas ķēves un
tris govīm un novērtētu par
Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 28. maijā.
6290 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) ka Ādolfa Celmiņa Ls 2084,86
.prasības ar % un piedzīšanas iz-
devumu segšanai no Minnas
Celmiņš 1930. g. 14. augustā,
pīkst. 10 no rīta Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Minnai Celmiņš, Pēteram
Krieviņam, Annai Dolgois, Lienei
Zaksis, Ievai Krieviņš, Paulīnai
Krieviņš un Marijai Lunte kopīgi
piederošo nekustamo īpašumu,
kas ierakstīts Rīgas Valmieras
zemes grāmatu nodaļas zemnieku
zemes gruntsgabalu zemes grā-
matu reģ. 2111 nodaļā un sastāv
no Rīgas apr., Madlienas draudzē
atrodošām, no Lakstenes muižas
zemnieku zemes atdalītām
«šķērstu" mājām; zemes platība
iz zemes grāmatu reģ. nav re-
dzama ;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts par Ls 3000;

3) uz īpašumu guļ hipotēku
Parādi par 900 cf. rbļ.;
, 4) pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība
«o Tieslietu ministrijas par ne-
kustama īpašuma iegūšanas tie-
sībām :

, o) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā;
, 6) personām, kam ir kādas
%ības uz pārdodamo īpašumu,
fe pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti, at-
liecošies uz pārdodamo īpašumu,
ļr atvērti publiskai apskatīšanai
°'gas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

. Jumpravā, 1930. g. 23. maijā.
5j2J Tiesu izpild. A. Ozoliņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
"' iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
Ce|eja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 2559,99 prasības ar % un pie-
skaņas izdevumu segšanai
1930. g. 14. augustā, pīkst. 10 no

2jfi' Rīgas apgabaltiesas sēžu
*ē publiskā izsolē pārdos Fri-
[«fikai-Šarlotei Buš piederošo ne-
kustamo īpašumu, kas ierakstīts
"gas-Valmieras zemes grāmatu
"ojlaļas zemnieku zemes grunts-
gabalu zemes grāmatu reģ. 2742
.?ļā un sastāv no Rīgas apr.,
«sķiles draudzē atrodošām, no
K -jķiles muižas zemnieku zemes

«aalītārn „Druku-Miķeļu Ns 31"
™lām, zemes platība no zemes
samatu reģ. nav redzama;

2) īpašums publiskai pār-
došanai novērtēts uz Ls 15,600;

3) uz īpašumu guļ hipotēku
parādi par Ls 32.000;

4) pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība
no Tieslietu ministrijas par ne-
kustama īpašuma iegūšanas tie-
sībām;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papiri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo nekust,
īpašumu, ir atvērti publiskai
apskatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1930. g. 30. maijā.
6296 Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Liepājas apgabalt. tiešu izpildī-
tāja v. i. par Liepājas apr. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā Ne 7, dz. 13, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930. g. 8. augustā, pīkst. 10
no r;ta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā atklātā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Kārlim un Vale-
rijai Neibertiem.

īpašums atrodas Liepājas apr.,
Gaviezes pagastā, ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
JNe 1263 un sastāv no ,,Urciķu "
platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 8000,— un tiek
pārdots Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 8000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 8000 —
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas veļas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls800,— drošības naudas
un jāuzrāda tieslietu ministrijas
atļauja šī īpašuma iegūšanai.

Personām, kam ir kādas tie^.
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 2. jūniiā.
JVs 732. ' 6327

Tiesu izp. v. i. A. Meike.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aizpil-
sētas ielā Ns 23, paziņo, ka iz-
labojot savu š. g. 17. maija sludi-
nājumu JNe 330/30. g., iespiestu
š. g. 20. maija ,,Valdības Vēst-
nesī" JVs 112, atbildētāju Kusieļa-
Icika Joseļa d. Kalmanoviča un
Pesjas-Beilas. Joseļa m. Rabino-
vičs nekustamais īpašums, at-
rodošos.Rēzeknē, Latgales prosp.
JVs 74, atklātā izsolē pārdos
š. g. 30. augustā, bet nevis š. g.
26. jūlijā, kā tas minēts uzrādītā
sludinājumā. L. JVs 330/30. g.

Rēzeknē, 1930. g. 3. jūnijā.
6305z Tiesu izp. J. Stumbergs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas jumpravā, paziņo:

1) ka Jāņa Sniedzes Ls 150' ,88
prasības ar % un piedzīšanas iz-
devumu segšanai 1930. g. 14. au-
gustā, pīkst. 10 no rīta, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Kārlim Bergmanim
piederošo nekustamo īpašumu,
kas ierakstīts Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļas muižu
zemes gruntsgabalu zemes grā-
matu reģ. 10427 nodaļā un sa-
stāv no Rīgas apr., Krapes pag.
atrodošā no Krapes muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,.Bergmani JVs 42F", aptverošu
2,08 ha; '

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts uz Ls 1000,—;

3) uz īpašuma gul hipotēku pa-
rādi par Ls 1000,—;

4) pie piedalīšanās izsolē jāie-
maksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas šim'īpašu-
mam ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļa;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai:

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai ap-
skatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6297

Jumpravā, 1930. g. 30. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) ka kreditoru Ls 1082' ,54
prasību ar % un piedzīšanas iz-
devumu segšanai 1930. g. 14. au-
gustā, pīkst. 10 no rīta, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Jānim Mārtiņa d.
Rubenim piederošo nekustamo
īpašumu, kas ierakstīts Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļas muižu zemes gruntsgabalu
zemes grāmatu reģ. 15639 no-
daļā un sastāv no Rīgas apr.,
Madlienas pagastā atrodošā, ne
Vērenes muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ,,Lejaspēterēn
JVs 40F", aptverošu 9,64 ha;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts uz ? Ls 700,—:

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 6300,—;

4) pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas:

5) zemes grāmatas sim īpašu-
mam ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļa;

6) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai apska-
tīšanai Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 6293

Jumpravā, 1930. g. 30. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 81. n.
izsludinātā Edei Turkevics pie-
derošo Dzirciema pag. ,,Pence "
māju, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3522, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 2. jūlijā, pīkst. 10
rītā atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 3. jūnijā.
6299b Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 118. n.
izsludinātā Kristapam-Augustam
Cizarevičam piederošo Jelgavas
apr. Salgales pag. ,,Diduļu" māju,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1140,
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
6. augustā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 3. jūnijā.
6301b Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 80. *n.
izsludinātā Jānim Bergam pie-
derošo Jelgavas apr. Penkules
pag. ,,Kauliņu" māju, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4243, pārdo-
šana publiskā izsolē 1930. g.
18. jūnijā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 3. jūnijā.
6302b Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas, tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 118.'n.
izsludinātā 'Žanim Jakobsonam
piederošo Jaunsvirlaukas pag.
,,Maz-Pūcen" māju, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 5742, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 3. sept.,
pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 3. jūnijā.
6303b Tiesu izo. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vaid.-Vēstn." 80. n.
izsludinātā Ādolfam Birkānam
piederošo. Ventspils apr. Zūru
pag. ,,Birkānu" māju, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2330/6174, pār-
došana publiskā izsolē 1930. g.
18. jūnijā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 3. jūnijā.
6304b Tiesu izn. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas 2. iec.,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā JVs 7, dz. 13, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,

ka 1930. g. 8. augustā, pīkst. ' 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā atklātā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Indriķim Ādama
dēlam Šulcam.

īpašums atrodas.Kuldīgas apr.,
Kuldīgas pagastā, ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar

reģ. JVs 3440 un sastāv no
,,Brieže-Šulc" JVs 3 mājām 47,81
deset. platības.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5000,— un tiek
pārdots Kuldīgas vācu sabiedrī-
bas kases un firmas ,,Šaar un
Kavicel" prasību apmierināšanai.
Bez minētām prasībām uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 4300,— ap-
mērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 500,— drošības naudas un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja šī īpašuma iegūšanai.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu Izpildītāja. JVs 733

Liepājā, 1930. g. 1. jūnijā.
6326 Tiesu izp. v. i. A. Meike,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 81. n.
izsludinātā Eduardam Zviedrim

piederošo Arlavas pag. ,,Sar-
kastes JVs 30F. 2" māju, at
zemes grāmatu reģ. Ns 3155,
pārdošana publiskā izsolē 1930.g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 31. maijā.

6300b Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudētc
Noras-Paulīnes Rittichs iekšzem.
pasisēr. AA JVs 007603, JVs 22282,
izd. 1927. g. 29. martā Rīgā
no prSf. 3. iec. pr-ka. 6249b

'Citu testfošu
slmeHmajumi.

? Izsole.
Valkas muita

1930. g. 27. jūnijā, pīkst. 10 no
rīta, Valkas dzelzceļa stacijā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
kontrabandas lietā konfiscētu un
pirmā izsolē nepārdotu vienu
zirgu un vienu smagā automo-
bīļa riepu, kopvērtībā pēc tak-
sācijas par Ls 80,—.

Priekšnieks J. Kreicbergs.
Kontrb. lietu pārzinis E. Apinis.

Praulienas pag. valdei,
Madonas apr., vajadzīgs

darisw©ža paBīgs,
kura pieņemšana nolikta pagasta
padomes sēdē 1930. g. 16. jūnijā,
pīkst. 12 dienā, Praulienas pag.
namā.

Pieteikties rakstiski līdz vēlē-
šanu dienai, vai personīgi vēlē-
šanu dienā — tikai personām ar
pietiekošu praksi pagastu paš-
valdību kancelejas darbībā un
iesniedzot apliecību par vispārīgo
izglītību.

6!87z Pagasta valde.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks, saskaņā ar
Liepājas lauku iec. miertiesneša
1929. g. 10. dec. spēkā stājušos
spriedumu pie Osvalda Bunkša
atrastais velosīpds — vīriešu,
Gritzner firmas, JVs 335799 —
uzskatāms par atrastu mantu,
īpašnieku uzaicina ierasties kan-
celejā, Liepājā, Vakzāles ielā 11
velosipēda saņemšanai ne vēlāk
kā 1 mēneša laikā no šī sludinā-
juma izpublicēšanas dienas.

īpašnieka neierašanās gadījumā
velosipēds saskaņā ar noteiku-
miem itiks izūtrupēts. 6322z

Bauskas apr. polic. 1. tec. pr-ks
izsludina, ka š. g. 20. jūnijā, pīkst.
11 dienā, pie Bauskas apr.
priekšnieka pārvaldes Bauskā,
Pils ielā JVs 52, pārdos vairāk-
solīšanā Albertam Kārkliņam ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no
vienas piena kannas, novērt, par
Ls 17,— dēļ ienākuma nodokļa
par 1927. g. piedzīšanas. 6325z

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
26. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Preiļos
uz tirgus laukuma pārdos vairāk-
solīšanā Zacharija Ivanova pie-
derošu šādu mantu: 1 rakstām-
galdu, 1 dīvānu un 1 spoguli, no-
cenotus par Ls 220,— par no-
dokļa nemaksāšanu. Aprakstītās
mantas var apskatīt pārdošanas
dienā. 6324z

Ilūkstes apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina uz 1930. g. 17. jūniju,
pīkst. 10 dienā, Aknistē uz tirgus
laukuma ūtrupi, kurā pārdos
Ābramam Fišers piederošu vienu
lietotu ,,Forda" firmas smago
automobili, 4 cii., novērtētu par
Ls 1100,—, Jāņa Pušpurs pra-
sības un valsts 'nodokļu piedzī-
šanai. Automobili apskatīt varēs
ūtrupes dienā pārdošanas vietā.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 11839, kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 30. nov.
ar Jaņina Kazriča vārdu. L 1467b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 5845, kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 21. janv.
ar Eduarda Ziemels vārdu. L 1469

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 15751, kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 30. nov.
ar Miķeļa Golina vārdu. L 1468b

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa JVs 3038 ar
Martas Liepiņš vārdu pazaudēta
un izsludināta par nederīgu. 6258

1 lina inženieris. Silenē,
izdos š. g. 20. jūnijā, pīkst. 12, savā kancelejā . Dārza ielā JVs 7/9,

jauktā izsolē:
1) Biksejas stacijas, Lipšukalna-Trikātes Il-b šķ. ceļa vien-

reizēju labošanu. Drošība Ls 747;
2) Valkas-fJzpfļu ceļa labošanu un I caurtekas 0 45 cm būvi.

Drošība Ls 623;
3) Vecupes tilta remonta darbus pie Repekalna mājām, uz

Zeltiņu-Apes ceļa, Jaunlaicenes pagastā. Drošība Lsi 34.
Piezīme. Garantijas, ar atzīmi kādam darbam viņas pare-

dzētas, jāiesniedz katram darbam atsevišķi.
Tuvākas zinasļ7. rajona inženiera kancelejā no pīkst. 9—15

darbdienās. L 1500 . 6365r

Dzelzceļu uirsualdes materiālu apgāde
aizrāda, ka uz š. g. 12. jūniju izsludināto izsoli uz dzelzi, —

mainīta speci/iUācija. l i490

5. rajona inženieris, Dniisaupill,
Šosejas ielā JVs 68, š. g. 17. jūnijā, pīkst. 10,

jaufctā izsotē
izdos uz Kalupes-Vārkavas ceļa 4 gab. dz.-betona caurteku būves
no km 7,658—8,290 un vienu koka tilta būvi km 8,500.

Nodrošinājums Ls 170. Tuvākas ziņas kancelejā. L 1487 6361r

Pieņemts Daugavpils pilsētas domes
sēdē 1930. g. 28. aprīlī, apstiprināts ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta
š. g. 31. maija, rakstu JVs 89178 un publicēts
š. g. ,,Valdības Vēstneša" 126. numurā.

Daugavpils pilsētas slimnīcas ārstēšanas tarifs.
1. Priekš Daugavpils iedzīvotājiem:

I katēg. II katēg. III katēg.
Visās nodaļās par dienu . Ls 4,50 ,, 3,— Ls 1,—
Operācija „ 30,— ,, 20,— „ 10 —
Dzemdēšana ,, 30,— ,, 15,— „ 5,—
Ginekoloģiska operācija. . ,, 15,— ,, 9,— ,, 3,—

IV kategorija bez maksas.

II. Priekš ārpilsētniekiem:
I katēg. II katēg. III katēg.

Visās nodaļās par dienu . . Ls 4,50
Operācija ,, 30,— — —
Dzemdēšana ,, 30,— — —
Ginekoloģiska operācija. . ,, 15,— —

III. Priekš dzelzceļu slimo kases:

IV. Priekš valdības iestādēm:

V. Priekš dažādām citām iestādēm:
1 katēg. II katēg. III katēg.

Visās nodaļās par dienu . . Ls 4,50 — —
Operācija ,, 30,—
Dzemdēšana . . , 30,— —
Ginekoloģiska operācija. . ,, 15,— —

Auss un deguna slimibu operāciju tarifs:
I katēg. II katēg. 111 katēg.

Paracentesis Ls 6,— Ls 3,— Ls 2,—
Auss polips ,, 8,— ,, 4,— ,, 3,—
Mukotomia ,, 15,— ,, 7,50 ,, 5,—
Piededzināšana ,, 3,— ,, 1,50 ,, 1,—
Tonsillektomia „ 15,— ,, 7,50 „ 5,—
Septum „ 15,— „ 7,50 „ 5 —
Adenotomia ,, 10,— „ 5,— ,, 3,50
Deguna polips , 8,— ,, 4,— ,, 3,—

IV kategorija bez maksas.

Visām iestādēm pēc I kategorijas.
Par elektrizācijas, diatermijas un kalna saules seansiem:

Priekš iestādēm Ls 1,— parseansu.
I kategorija 1,— ,,' " ,,

II kategorija „ 0,50 „ „
III un IV kategorijas bez maksas.

Piezīme. Pārsienamais materiāls un speciāli preparāti
priekš visām iestādēm un personām noteikti pēc paš-
cenām, izņemot IV kategoriju.

Maksa uzrādīta I kategorijā noteikta pašcenu apmērā, bet 11
un III kategorijām zem pašcenām.

Visiem slimniekiem pirms pieņemšanas slimnīcā ārstēšai'
maksa jāiemaksā uz priekšu, vietējiem iedzīvotājiem par 10 dienai,
bet ārpilsētniekiem par 14 dienām, pēc šī tarifa I kategorijas, izņemot
gadījumus, kad par slimnieku ārstēšanas maksu uzņemas pilsētas
pašvaldība, jeb kāda cita valsts vai pašvaldības iestāde.

Slimnieki ar iemaksu pēc II jeb III kategorijām pieņemami ar
vietējās pilsētas valdes piekrišanu. Pēc slimnīcas vecākā ārsta ie-
skatiem, resp. slimnieka veselības stāvokļa, iemaksas summu uz
priekšu var samazināt, resp. pieprasīt iemaksu uz priekšu par ma-
zāku dienu skaitu. Šī takse stājas spēkā ar š. g. 1. jūliju.
6271 r Pilsētas valde.

Jļrtilerijas instruktoru baterija
1930. g. 18. jūnijā, pīkst. 10, Rīgā, Huzāru ielā, Artilērijas kazarmēs

pārdos vairāksolīšanā
šādasfnolietotas VALSTS MANTAS:
1. Vilnas lupatas 94,5 kg
2. Nātnas lupatas 29,5 ,,
3. Dažādas lupatas 87,6 ,,
4. Vecu ādu atkritumi 36,85 ,,
5. Veca dzelzs 478 ,,
6. Vecs skārds 61 ,,
7. Vecu virvju atkritumi . , 11 „ .
8. Ekselmašīna 1 gab
9. Dažādas mantas 7,13 kg

6323i- .

Mežu departaments
1930. g. 20. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, garāžā, no-
turēs publisku mutvārdu vairāksolīšanu un pret tūlītsamaksu pārdos
vienu lietotu firmas ,,Studebaker" JVs 1308411 ar jaudu

14/50HP5-uletigupuažieruoutomoMli,
nocenotu par Ls 2000. Vairāksolīšanas dalībniekiem, pirms vairāk-
solīšanas sākšanās, jāiemaksā Ls 200 drošības nauda. Ar vairāk-
solīšanas noteikumiem var iepazīties Mežu departamentā, Kalpaka
bulv. JVs 6, dz. 9, ist. 6, no pīkst. 9—15 un garāžā apskatīt mašīnu.

6367r L 1506 Mežu departaments.



Riga-Preču stacijas pr-Rs
ziņo, ka š. g. 13. un 14. jūnija,
Rīgas preču stacijā, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 kst. zivju konzervi, sv.

119 kg, pēc sūt. Alūksne—
Rīga-pr. JVs 24269, nosūt. A. Bi-
jons, san. dupl. uzr.;

2) 5 ms. slapjas ādas, sv.
420 kg, pēc sūt. Bolvi—Rīga-pr.
JVs 158652. nosūt. N. Frids,
san. dupl. uzr.;

3) 1 mc. asins, liellopu, sv.
216 kg, pēc sūt. Gulbene—
Rīga-pr. JVs 460716, nosūt.
F. Šiliņš, saņ. dupl. uzr.;

4) 12 kst. tukšas pudeles, liet.,
sv. 331 kg. pēc sūt. Žiguri —
Rīga-pr. JVs 19208, nosūt. S. Bog-
danovs, san. dupl. uzr.;

5) 11 kp. lupatas, izņemot
zīda, sv. 2035 kg, pēc sūt.
Rēzekne I—Rīga-pr. Ks 466587,
nosūt. H. Serebro, saņ. dupl. uzr.;

6) I sn. dēļi, lietoti, sv. 32 kg,
un 2 gab. plankas, egles, sv.
54 kg, pēc sūt. Smiltene—Rīga-pr
JVs 497394, nosūt. F. Liepiņš,
saņ. dupl. uzr.;

7) 1 sn. laikraksti, veci, sv.
42 kg, pēc sūt. Mārciena—
Rīga-pr. JVs 459099, nosūt. c. s.
,,Konzums ", san. Laikr. ,,Pēdējā
Brīdī":

8) 1 ms. masas, iepakošanai,
sv. 3 kg, pēc sūt. Rēzekne II—
Rīga-pr. Ns 451860, nosūt.
M. Manteifels, saņ. dupl. uzr.;

9) 1 balons, stikla, liet., sv.
20 kg, pēc sūt. Livāni—Rīga-pr.;
JVs 49 1141 , nosūt. J. Radiševičs,
saņ. dupl. uzr.;

10) 3 kst. salmi un siens,
nepresēti, kokēveļu skaidas, sv.
47 kg, pēc sūt. Cēsis—Rīga-pr.
JVs 489990, nosūt. E. Pulsts,
san. dupl. uzr.;

11) 2 mc. koka liet., sv. 74 kg,
pēc sūt. Piebalga — Rīga-pr.
JVs 2040, nosūt. V. Arnis, saņ.
dupl. uzr.;

12) 3 mc. koka, liet., sv. 108kg,
pēc sūt. Lielvārde — Rīga-pr.
JVs 418324, nosūt. A. Būmanis,
san. dupl. uzr.;

13) 2 mc. koka, liet., sv. 8 kg,
pēc sūt. Pļaviņas — Rīga-pr.
JVs 480477, nosūt. ' H. Appeltoft,
saņ. dupl. uzr.;

14) 4 mc. koka liet. ar iesaiņo-
jamiem salmiem, sv. 136 kg,
pēc sūt. Saldus — Rīga-pr.
JVs22162, nosūt. c. s. ,,Konzums ",
saņ. dupl. uzr.;*15) 4 mc. koka liet., sv. 18 kg,
pēc sūt. Rūjiena — Rīga-preču
JVs 487809, nosūt. E. Slessērs,
san. dupl. uzr.;

16) 1 mc. koka liet., sv. 21 kg,
pēc sūt. Stende — Rīga-preču
JVs 20139, nosūt. K- Dobe, saņ.
dupl. uzr.;

17) 12 kst. koka Ifet, sv. 335
kg, pēc sūt. Cēsis—Rīga-preču
JVs 16706, nosūt. P. Burks, saņ.
dupl. uzr.;

18) 1 kst. vecas iepakājuma
koka skaidas, sv. 67 kg, pēc

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv.iekšz. pasi ser. BL Ns023758,
izd. 1928. g. 8. aug. no Daugav-
pils prēf. ar Marijas Jelagins,
dzim. Konopļevs vārdu. 4888o

Stelpes pag. valde, Bauskas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv.iekšz. pasi ser. C.I Ns 018756,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
12. jūn. ar Mārtiņa Grīslis vārdu.

Salaspils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 02194, izd. no šīs pag.
valdes 1925. g. 29. dec. ar kārtas
Ns 194 ar Līzes Miķeļa m. Simis,
dzim. Makars vārdu. 4894o

Odzienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MT Ns 009121,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
29. okt. ar Ns 121 Vib'm Andreja d.
Ambainim. 4896o

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu . nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PT Ns009863/3063,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
15. jūn. ar Elzas Krauklis vārdu.

Jēkabpils apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ns 5.320, izd. ' no 10. Aizputes
kājn. pulka k-ra 1928. g. 30.maijā
ar Pētera Beļēviča vārdu. 5397o

sūt. Kalsnava — Rīga - pr.
Ns 472976, nosūt. K. Leitrauts,
saņ. dupl. uzr.;

19) partija siens, sv. 6000 kg,
pēc sūt. Stende — Rīga - pr.
Ns 20201, no san. Blūma kā
neizvests.
6372b Priekšnieks Putnis.

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām, kā no-
zaudētas, ieroču atļaujas, izdotas
1) 1927. g. 20. sept. ar Ns 589
ar Ludviga Jēkaba d. Ozoliņa
vārdu un 2) i 928. g. 4. febr. ar
Ns 983 ar Jāņa Sīmana d. Laiviņa
v ārdu. 5020o

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv.iekšz. pasi ser. CK Ns008611,
izd. no Jaunsaules pag. valdes
1928. g. 1. sept. ar " Mārtiņa
Voldemāra Bezdelīgas vārdu.

Penkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CL Ns 011779,
izd. no Raunas pag. valdes
1927. g. 20. dec. ar Leokadijas
Ģintovts vārdu. 5024o

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 474, izd. no šīs
pag. valdes 1920. g. 24. martā
ar Otto Pētera d. Ābols vārdu.

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus ar Teodora Pētera d.
Blauva vārdu: 1) Latv. iekšz,
pasi Ns 448 ser. TM Ns 021448.
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
18. okt.; 2) kara klausības apliec.
Ns 1426, izd. no Madonas kara
apr. priekšu. 1930. g. 15. _ febr.

Liepājas-Aizputes apr.pol. Liec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju medības
bises turēšanai, izd. no Liepājas-
Aizputes apr. priekšu. 1929 g
22. okt. Ns 841 9637 ar terminu
līdz 1930. g. 22. okt. ar Augusta
Jukuma d. Lūsis vārdu. 4886o

Pildas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto kara kļaus.'
apliecību Ns 26614, izd. no Ludzas
kara apr. priekšn. 1924. g.
20. 21. nov. ar Jegora Alekseja d.
Stroganova vārdu. 5029o

Taurkalnes pag. valde atsauc
savu sludinājumu . par Mārtiņa
Sietnieka pases nozaudēšanu,
iespiestu ,,Vald. Vēstn." 51. num.
no š.g. 3. marta, jo minētā
pase ir atrasta. 4804o

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser^ PT Ns 020538,
izd. no Pededzes pag. valdes
1928. g. 23. apr. ar Antonijas
Ektermanis,dzim. Ziemelis,vārdu.

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv.iekšz. pasi ser. BLN»005902,
izd. no Daugavpils prēf. 1928. g.
12. janv. ar Taubas-Zeldas Pu-
ehoviekis vārdu. 4800o

Babītes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. NP Ns 007991, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 24. apr.
ar Ns 1191 Donatam Putanam.

Rundāles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CJ Ns016032/432,
izd. no šīs pag. * valdes 1928. g.
9. febr. ar ļāna Karaša vārdu.

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ns 15496/996
izd. no Krāslavas pag. valdes
1926. g. 12. febr. uz zirgu (ķēvi)
saln-rūdas spalvas , 3 g. 7 mēn.
vecu, pase pārrakstīta uz Lina
Bunina vārdu. 5288o

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. JZ Ns016888/3688
izd. no šis pag. valdes 1929. g.
17, apr. ar Tritona Vinogradova
var d "- 5296o

Nautrēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto jaunā
parauga Latv. iekšz. pasi Ns 503,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
9. dec. ar Broņislavas Vincas m.
Žogotas vārdu. 5298o

Stendes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Annas
Pumpē Latv. iekšz. pasi (vecā
parauga) Ns 1013, izd. no šīs
pag. valdes 1920. g. 10. sept

Jelgavas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par ned. nozaud. Jelga-
vas pilsētas lombarda zīmi ar
Ns 12171, izd. 1930. g. 30. maijā.

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa Ns 2284 ar
Nikolaja Mollera vārdu pazaudēta
un ar šo tiek izsludināta par
nederīgu. 6247o

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ne 13539 ar Kārla
Jankevics vārdu pazaudēta un
"tiek izsludināta par nederīgu.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 9248 ar Pētera
Dukāts vārdu pazaudēta un tiek
izsludināta par nederīgu. 6250o

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
pagaidu personas apl. ar Valen-
tijs Gaigals vārdu. Apliecība Ns69
izdota 1930. g. 28. maijā no Rīgas
prēf. 5. iec. priekšnieka. 6!94z

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par ned. velosjpeda
braukšanas atļauju uz Žorža
Zališa vārdu, izdotu Rīgas prēf.
8. iec. Apl. Ns 1401 — 1929. g.

Pļaviņu pils. valde atsauc
savu š.g. ,,Vald. Vēstn." 90.num.
iespiesto sludinājumu Andreja
Purviņa kara klausības apliec.
Ks 49217 nozaudēšanas lietā, jo
minētā apliecība atrasta. 5033o

Valkas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 1891, izd. no
Valkas apr. priekšn. 1. iec. pal.
1927. g. 17. jūn. ar Jāņa-Eduārda
Jēkaba d. Buša vārdu. 5148o

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi Ns 6100, izd. no šīs pag.
valdes 1924. g. 15. sept. ar Gelēnas
Ādama m. Idzans vārdu. 5151o

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. NP Ns 010324, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 11. jūl.
ar Jāņa Vidzis vārdu. 5152o

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. NP Ns 010398, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 30. jūl.
ar Annas Vidzis, dzim. Burkevics
vārdu. 5153o

Liepājas pol. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 15151,
izd. no Liepājas kara apr. priekšn.
1925.g. 29. jūl. ar Friča Ermana d
Lieģis vārdu. 5287o

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 7. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, l. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0, 15ar piesūtīšanu . ,,0,18
Saturs:

75) Noteikumi par loču nodevu
kuģiem Latvijas piekrastes
braucienos.

76) Pastiprinātas apsardzības
stāvokļa pagarinājums pie-
robežas joslā līdz 1930. g.
15. novembrim.

77) Jaunu amatu saraksts civīl-
resoros.

78) Noteikumi par virsstundu
darbiem , kurus muitas ies-
tāžu un ostu celtņu darbi-
nieki izdara pret ieinteresēto
personu un uzņēmumu at-
līdzību.

79) Noteikumi par Lauksaim-
mecibaspārvaldesliteratūras
apgādi.

80) Noteikumi par prēmijām
Lubānas ezera regulēšanas
darbos.

81) Papildinājums noteikumos
par likuma par valsts pa-
balstiem un kredītiem no
plūdiem unneražas cietušiem
iedzīvotājiem izvešanu dzīvē

3fefaf»oju*ns.
Eiropas tirdzniecības akc. sab.

,,Etrak" ziņo, ka sabiedrības
bilancē, ievietotā ,,Vald. Vēstn."
Ns 124 no š. g. 4. jūnija, notikusi
kļūda tādā ziņā, ka procenti peļņ.
un zaudējumu rēķinā iztaisa nevis
Ls 22.982,06, bet Ls 22.928,06
un tanī pašā rēķinā pievestie te-
košie izdevumi iztaisa Ls 43682,71
bet ne Ls 43628,71 , kā tas ne-
pareizi iespiests min. Ne.

Ar iekšlietu ministrijas atļauju
biedrība „Rīgas pareizticīgo
Pētera-Pāvila Brālība" likvidē
viņai atļauto mantu loteriju
ar izlozi š.g. 1. jūnijā. Naudu
iekasētu pār pārdotām biļetēm,
biedrības valde atmaksā biļešu
turētājiem atpakaļ triju mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Naudu
izmaksās Rīgā, Merķeļa ielā Ns 3,
dz. 6, trešdienās un sestdienās no
pīkst. 15 līdz 17. 6342z
_ Valdes priekšsēd.N.Tichotnirov.

Sekretāra K. Dorin.

Ventspils ebreju draudzes
ģimnāzijas

mantu loterijas 15. maijā
vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem
numuriem:

7, 14, 17, 18, 19, 27, 30, 37,
42, 48, 59, 62, 66, 77, 78, 101,
102, 106, 109, 110, 114, 123, 126,
127, 130, 132, 133, 134,141, 142,
159, 161, 165, 171, 180, 196, 201

202, 208, 212, 215, 219, 240,242,
247, 249, 254, 260, 261, 266, 281,
282, 283, 291, 317, 321, 335, 337,
341, 346, 349, 352, 363, 364, 370,
377, 378, 388, 389, 394, 398, 399,
405, 419, 422, 425, 432, 433, 436,
439, 470, 472, 485, 486, 487, 493,
505, 507, 510, 515, 523, 528, 531,
539, 553, 562, 571 , 580, 582, 584,
595, 596, 604, 607, 615, 626, 628,
647, 653, 657, 675, 682, 683, 692,
704, 707, 708, 716, 735, 741, 742,
748, 753, 759, 763, 767, 779, 781,
786, 801, 803, 807, 808, 816, 818,
827, 831, 844, 853, 856, 857, 861,
869, 870, 877, 903, 914, 920, 922,
942, 944, 955, 968, 983, 988, 996.

1001, 16, 18, 19, 29 , 31 , 32
42 , 43, 49, 51 , 53, 59, 63, 67 ,70
75, 77, 84 , 90, 96, 1105, 7, 13
14, 21 , 29, 32 , 39, 64, 72 , 82
83, 89, 95, 1200, 1,2, 15, 19,21
22, 28, 33, 41 , 42, 44, 49, 69
72 , 75, 89, 96, 1309, 10, 11, 21
2229373843444549
58 , 68, 77 , 90 , 1404, 6, 10 , 25
42 , 56, 60 , 67, 71 , 86, 92, 95, 96
1502, 9, 12, 14, 15, 16, 22 , 24
40 . 42, 47, 48, 52, 57, 58, 65
73,80,81, 86,99 , 1601, 8, 12, 14
16 ,26 , 27, 29 , 37 , 41, 45, 58
64, 73, 84, 85, 1729, 41 , 42
51, 57, 61 , 66, 80 ,85 , 86, 92, 98
1803, 12, 14, 15, 20 , 37, 49, 60
63, 70 , 71 , 73, 75, 76, 81, 85,89, 97, 98 , 1902, 8, 12, 23, 26
29, 30, 37, 46, 57, 74, 81, 87
90, 98, 99, 2001 , 6, 10, 14, 16
29, 31 , 35, 38, 39, 60 , 63, 67, 69
71 , 2117, 18, 20 , 27, 49, 50, 54
55, 56, 60, 63, 73 , 83, 92, 96,
2200, 3, 6, 8, 11, 30 , 38, 48, 66,
86, 87, 88, 92 , 96, 97, 2316, 17,29, 31, 47, 56, 67, 75, 79, 86,88,
97, 2404, 8, 23, 29, 43, 53, 59,
64, 75, 79 , 82, 85, 90 , 91 , 93, 96,
2500, 4,9, 13, 18, 21 , 24, 31, 32,
39, 43, 45 , 47, 48, 55, 67, 71 ,
73, 87, 94, 2604 , 8, 14, 17, 18,
26, 33 , 35, 36, 37, 45, 47, 48,
54, 60 , 66, 67, 72 , 73, 76, 87,
95, 96, 2705, 14, 16, 24, 27 , 36,
45, 49, 50, 60 , 62, 78, 79, 84,
85, 86, 87 , 99, 2800, 2, 8, 20, 24,
28, 29, 39, 43, 47, 49, 53, 54,
69, 84 , 88, 91, 94, 2904, 7y.1|
15, 21, 23 , 30, 34, 35, 37, 38,
41, 45, 47, 48, 51, 52, 54, 55, 64?
71, 72, 74, 79, 87, 3000.

Vinnesti saņemami mēneša
laikā skolas kancelejā katru dienu
izņemot sestdienas, no pīkst-
6—7 vakarā. 5284r

Ludzas ebfeju ' labdarības bie-
drība paziņo, ka viņas izsludinātā
mantu loterija uz Š. g. 15. jūniju
tiek atcelta. 6272b ValdeJ
Maksātnespējīgā Icika Melamed»

konkursa valde
uzaicina kreditorus ierasties M-

PILNU SAPULCI,
kas notiks 1930. g. 13. jūnijā,
pīkst. 5'/2 vak., Rīgas apgabal-
tiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Jautājums par nekustama īpa'

šuma pārdošinu.
3) Tekoši jautājumi.

_ Kreditori, kas nav vēl iesi'/ '"
gūsi dokumentus savu prezeņtijj*
pierādīšanai, tiek uzaicināti tof
iesniegt līdz sapulcei.
6344z Ķonkursajgjji'

Nozaudēta untamdēļuzškatāi"par neci. Lietavas ārzemju pasc
Ns 1050, izd. no Lietavas R«'
konsulāta ar Pētera Šnapstis "'

lata min. Budžetu un kredītu pātvie
(Valdemāra ielā JVs 10 12).

izdos ļuuhtā izsolē:
1930. g. 13. jūnijā, pīkst. 11,

(flīŠā:
Ls

1) Remontdarbus ēkā JVs 3, Samarina ielā, par . . . 6 949,77
Darbu nobeigšanas termiņš— 1930. g. 31. augusts.

2) Remontdarbus ēkā JVs 45, Citadelē, par 4 691,36
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. septembris.

3) Remontdarbus dzīvokļos JVsJVs6. 16, 15, 2, 18, 5, 11
un 3, Valdemāra ielā Ns 10/12, par 19 467,88
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. sept.

Mrustuiii:
4) Remontdarbus ēkā JVs 16, zirgu stallī, par . . . 9 310, 14

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 31. augusts.
5) Šķūņa jaunbūves darbus, par 42 203,06

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. oktobris.

£>augai>pils vietonsnī:
6) Remontdarbus ēkā Ns 338, par 4 294,70

Darbu nobeigšanas termiņš— 1930. g. 15. septembris.
7) Skārda jumta atjaunos, darbus garnizona baznīcā,

ēkā Ns I, par 5 511,52
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 31. jūlijs.

8) Ūdensvadu maģistrāles atjaunošanas darbus Zemgales
ielā, starp Kareivju un Kalpaka ielām, par . . . 3 612,63
Darbu nobeigšanas termiņš— 1930. g. 15. septembris.

Izsole notiks Rīgā, Vald 'emāra ielā Ns 10/12, dz. la, K. M. Bu-
džetu un kreditu pārvaldes izsoļu telpās, augšā norādītā dienā un
stundā.

1930. g. 18. jūnijā, pīkst. II,

JCienājas fzara astā:
9) Sambo un uzsūkšanas aku uzbūve ēkās NsNs34, 33, Ls

31, 30, 32 un 16 — VI grupā, par 11087,90
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. oktobris.

10) Akas ierikošanas darbus pie ēkas Ns 38, VI grup., par 3 156,67
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. novembris.

11) Akas ierīkošanas darbus starp ēkām NsNs 16 un 18,
VI gr., par 3 274,68
Darbu nobeigšanas termiņš— 1930. g. 30. septembr.

12) Elektriskos darbus Kara * ostā, par 3 684,23
Darbu nobeigšanas termiņš— 1930. g. 15. septembris.

13) Elektriskās apgaismošanas darbus, Kara ostā, Kurze-
mes artiler. pulkā, par 6 399,29
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g.30. septembris.

Izsoles notiks Liepājā, Kara būvniecības pārvaldes VI rajona
darbu vadītāja telpās, Karā ostā, Lāčplēša ielā 24, augšā norādītā
dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolēs nodrošināmi 5% apmērā no šeit uzrādīto
atsevišķo posteņu summas.

Tuvāki paskaidrojumi: attiecīgās izsoļu vietās un arī Kara
būvniecības pārvaldes techniskā daļā, Rīgā, Citadelē Ns 24, katru
darbdienu. L 1521 6368 _r

šoseju un zemes ceļu departaments
paziņo, ka uz š. g. 6. jūniju izsludinātā otrreizējā rakstveida sacen-
sība kārtējas autobusu satiksmes koncesijas izdošanai uz līnijas

&auģavpits -(Rēzekne
tiek pārcelta uz š. g. 16. jūniju, pīkst. 11, dep-ta telpās, Gogoļa ielā, 3,
ist. 468. Nodrošinājums Ls 2.000,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 469, parastā darba
laikā. L1530 6370r
l>«ef*cel« virsvaldes materiālu apgāde

izsludina rakstveida izsoli:
1930. g. 21. jūnijā, uz uzliktņiem, pēc rasējuma . . 14000 gab.

un rakstveida sacensības: L 1527
1930. g. 21. jūnijā, uz darba rīku tēraudu priekš

vītņubjiem, frēzeriem un mašīnu
žokļiem 2625 kg

1930. g. 21. jūnijā, ,, 1) hidraulisko atsperu presi . I gab.
2) gaisa veseru ...... 1 ,,
3) elektrisko riepu slildāmo
krāsni I

Izsoles un sacensību sākums pīkst. II no rīta, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogola ielā Ns 3 ist 103

Š. un Z. D. 9. raj. inženieris,
Valmierā, M. Beates ielā Ns I, savā kancelejā,

š. g. 18. jūnijā, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē
šādus darbus:

1) 619 gab. kilometru un 185 gab. ceļu rādītāju stabu pagatavošanu
un uzstādīšanu Valmieras apriņķa robežās; izsoles nodrošinājums
Ls 1100,—;

2) 10,80 m gara koka brīvslūžu remontu tiltam pār Miegas upi,
pie Sapas dzirnavām, uz Valmieras-Cēsu I šķ. ceļa; izsoles no-
drošinājums Ls 90,—;

3) zemo vietu pacelšana uz Puiķeles stac.-Mazsalaces Il-b šķ.
ceļa, līdz ar koka tilta būvi, Puiķeles pagastā; izsoles nodro-
šinājums Ls 1000,—;

4) tas pats uz tā paša ceļa, — Vilzenu pagasta robežās; izsoles no-
drošinājums Ls 1500,—;

5) zemo vietu pacelšana uz Matīšu-ASojas Ii-a šķ. ceļa, pie Luk-
stiņu mājām; izsoles nodrošinājums Ls 390,—.

Garantiju raksti iesniedzami atsevišķi par katru izsoles objektu
ar norādījumu, ka nodrošinājums paredzēts tieši tam darbam.

Tuvākas ziņas kancelejā, darba laikā. L 1498 6364r

VII rojona inženieris, Smiltenē
izdos š. g. 20. jūnijā, pīkst. 12, savā kancelejā, Dārzu ielā Ns 7/9,

ļauntā izsotē
uz valsts mežu rēķina labojamā Alūksnes-Kalnapededzes
II šķ. ceļa labošanu un 6 gab. dz-betona caurteku būvi.

Drošiba Ls 296,—.
Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā darbdienās no

pīkst. 9—15. L 1503 6366r

Susēju un zemes ceļu depuitnments
izsludina uz š. g. 19. jūniju, pīkst. 11, savās telpās, Gogola ielā 3,
ist. 468,

jauktas izsoles
dzelzbetona caurtekas 2,02 x 1,62 būvei pār Rēcijas upi, uz Vec-
Bebru-Iršu II šķ. ceļa, pie Rēcijas dzirnavām.

Nodrošinājums Ls 1.200,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 469, parastā darba

laikā. L1494 6363r

Latvijas tilti' saialas «Austrai
bilance 1930. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Ķ ase . . . 60,76 Akciju kapitāls . . . 300000 ,^
Nama vērtība ' . . . 118 100,— Rezerves kapitāls . . 32036,4]
Peldošie īpašumi . .368 193,48 Penziju kapitāls. . . 1328,45
Tekošie rēk. bankās. 14001,47 Obligāciju rēķins . . 1 789,3S
Debitori ' 5 228,12 Amortizācijas kapitāls 27 566,5]
Noguldījumi ! ' . . . 18 722,17 Kreditori '0 82f ,23
Nodrošinājumi . . . 60,— Aģentu rēķins. . . . 5979J
Biedru nauda V. S. Dividendes rēķins. . 46 185,_

kredītbiedrībā . 1060,12 Aizņēmumi 78 646,25
Inventārs 1060— Tīra pelņa .....30687,72
Pārejošas summas. 8 554,01

Ls 535 040,13 lTjSSO^

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1929. g.

Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls
Renšu rēķins .... 6642,31 Kuģu ekspluatācija . 48861,64
Algu rēķins 4 700,— Nama ekspluatācija . 17 333 ,07
Dažādu izdevumu rē-

ķins 164,17
Karļtora rēķins . . . 166,43
Strādnieku ' apdrošin. 1947,08
Amortizācijas kap,

rēķins 17 887,—
Nodokļu rēķins . . . 4 000 —
Tīra peļņa . . . ._ . 30 687,72

Ls 66 194,71' Ls 66 194,71
6343v Valde



Nosacīti notiesāto saraksts Nr. 102

,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 126. numura pielikums.

20404. Ābels, Georgs Edvarda d., dz.
1908. g. 21. sept. Pēterpilī; noz. izd. 1930. g.
1. febr., Rīgas XIV iec. miert. 1930. g. 1. apr.,
181. p. 3. d. 1. pkt., 5 dien. aresta. (Akts
X» 605/30. g.)

20405. Ābols, Pēteris Pētera d., dz.
1899. g. 7. jūl. Vijciema pag.; noz. izd. 1930. g.
18. martā, Valkas apr. 2. iec. miert. 1930. g.
31. martā, 581. p. 2. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ne 227/30. g.)

20406. Akmins, Jēkabs Jāņa d., dz.
1871. g. 17. jūl. Limbažos; noz. izd. 1929. g.
7. okt., Rīgas XIV iec. miert. 1929. g. 12. nov.,
581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 1739/29. g.)

20407. Alberts, Jānis Kārļa d., dz.
1908. g. 7. maijā Rīgā; noz. izd. 1930. g.
6. febr., Rīgas XIV iec." miert. 1930. g. i. apr.,
181. p. 3. d. 1. pkt., 10 dien. aresta. (Akts
Nš 557/30. g.)

20408. Amosovs, Stepans Vasilija d., dz.
1912. g. 6. apr. Mārkalnes pag.; noz. izd.
1929. g. 19. dec, Valkas apr. III iec. miert.
1930. g. 26. febr., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt.,
1 mēn. ciet. (Akts Ns 219/30. g.)

20409. Anerauds, Alfrēds Jāņa d., dz.
1891. g. 29. apr. Ziemeru pag.; noz. izd. no
1927. g. jūn. līdz 1928. g. 21. aug., Tiesu pa).
1930. g. 15. martā, 574. p. 3. d., 3 mēn. ciet:
(Akts Ns ?87/30. g.)

20410. Anševics, Voldemārs - Krišjānis
Lates d., dz. 1909. g. 18. apr. Zebrenes pag.;
noz. izd. 1929. g. 23. dec, Auces iec. miert.
1930. g. 31. martā, 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt.,
1 mēn. ciet. (Akts Ns 243/30. g.)

20411. Avotiņš, Zinaida Jāņa m., dz.
1904. g. 28. dec * Rīgā; noz. izd. 1929. g.
5. jūn., Rīgas apgbt. 1930. g. 21. martā,
293i . p., 7 dien. aresta. (Akts Ns 93/30. g.)

20412. Balodis, Helga-Dinora Jāņa m.,
dz. 1914. g. 17. martā Galgauskas pag.; noz.

ļ izd. 1929. g. 25. okt., Madonas apr. 11 iec.
miert. 1929. g. 30. dec, 581. p. 1 d., 55. p. 1. d.
2- pkt., ieviet. Ropažu audz.-lab. iestādē.
Spr. pēc kop. ar Madonas apr. II iec. miert.
1929. g. 30. dec. spr., 581. p. 1. d., 55. p.
' d. 2. pkt., ieviet. Ropažu audz.-lab. kol.
((Akts Ns 1218/29. g.)

Vakts tipogrāfija 138. 5. 30

20413. Barons, Artūrs Jāņa d., dz.
1902. g. Sērmūkšu pag.; noz. izd. 1929. g
31. dec, Cēsu apr. III iec. miert. 1930. g.
11. martā, 184. p. 2. pkt., 2 dien. aresta.
(Akts Ns 122/30. g.)

20414. Barons, Rūdolfs Jāņa d., dz.
1903. g. Sērmūkšu pag.; noz. izd. 1930. g.
I. janv., Cēsu apr. III iec. miert. 1930. g.
II. martā, 184. p. 2. pkt., 2 dien. aresta.
(Akts Ns 163/30. g.)

20415. Bartoševičs, Vincents Osipa d.,
dz. 1887. g. 1. febr- Viļņas gub.;_ Polijas pav.;
noz. izd. 1930. g. 3. martā, Rīgas VIII iec.
miert. 1930. g. 14. apr., 581. p. 1. d., 2 ned.
ciet. (Akts Ns 476/30. g.)

20416. Belovs, Markins (Merkijans) Po-
likarpad., dz. 1884. g. 25. okt., Varakļānu pag.;
noz. izd. 1929. g. 6. apr.. Latgales apgbt.
1930. g. 24. febr., 161. p. 1. d. 1. pkt., 3 dien.
aresta." (Akts Ns 149/30. g.)

20417. Belovs, Vera Romāna m., dz.
1908. g. 16. maijā Rīgā, noz. iz* d. 1929. g.
22. jūn., Rīgas apr. IV iec. miert. 1930. g.
12. apr., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts

Ns 422/30. g. )

20418. Bēniķis, Jānis Jāņa d., dzim.
1891. g. 14. janv. Baldones pag.; noz. izd.
1930. g. 26. febr.. Rīgas apr. IV iec. miert.
1930. g. 5. apr., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 489/30. g.)

20419. Bērztīsis, Tenis-Augusts Teņa d.,
dz. 1905. g. 20. jūl. Skaņkalnes pag.; noz. izd.
1930. g. 14. febr., Valmieras apr. IV iec.
miert. 1930. g. 31. martā, 223. p. 1. pkt.,
6 mēn. ciet. (Akts Ns 214'30. g.)

20420. Bikuličs, Eduards Staņislava d.,
dz. 1913. g. sākumā Skrīveru pag.; noz. izd.
1930. g. sākumā, Rīgas II iec miert. 1930. g.
18. martā, 581. p. 2. d., 57. p. 3. pkt., 4 mēn.
ciet. (Akts Ns 484/30. g.)

20421. Birkhans, Augusts Andreja d.„
dz. 1880. g. 12. sept. Bīriņu pag.; noz. izd.
1929. g. 8. nov., Valkas apr. III iec. miert.
1930. g. 15. martā, 184. p., 1 dien. aresta.
(Akts Ns 83/30. g.)



2. lapa.

20422. Bite, Georgs Jāņa d., dz. 1905. g.

27 martā Rīgā; noz. izd. 1928. g. aug., Rīgas
apgbt. 1930. g. 21. martā, 443. p. 1. d. 2. pkt.,
3 dien. aresta. (Akts Na 86/30. g.)

20423. Blachta, Jevdokija, dz. 1879. g.;

noz. izd. 1930. g. 20. janv., Daugavpils 1. iec.
miert. 1930. g. 28. martā, 262. p. 1. d., LslO,—
vai maks. nesp. gad. 3 dien. aresta. (Akts
Ns 158/30. g.)

20424. Blaveščunas, Vincents Vincenta d.
dz. 1907. g. 28. janv. Rīgā; noz. izd. 1930. g.
8. febr., Rīgas II iec. miert. 1930. g. 8. apr.,
181. p. 3. d. 1. pkt., 7 dien. aresta uz k. s. 1.

37. p. 7. pkt. pam. pārvērsts arestā pēc kara
discipl. regl. uz tādu pašu laiku. (Akts
Ns 533/30. g.)

20425. Bogdanovs, Pēteris lvana d., ļ
20 g., Rīgā; noz. izd. 1926. g. 11. janv., Rē- ļ
zeknes 1. iec. miert. 1926. g. 5. febr., 581. p.
4. d., 57. p. 3. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 182/26.

20426. Bormanis, Eduards Pētera d.,
dz. 1870. g. 7. dec Taurenes pag.; noz. izd.
1929. g. maijā, Valkas apr. III iec. miert.

1930. g. 26. febr., 574. p. 3. d., 2 ned. ciet.

(Akts Ns 216/30. g.)

20427. Brenčiss, Pēteris Jāzepa d., dz.
1880. g. 29. dec. Lietavā; noz. izd. 1929. g.
2. martā, Rīgas apgbt. I kr. nod. 1930. g.
18. martā, 474. p. 2. d. 1. pkt., 7 dien. aresta.
(Akts Ns 157/30. g.)

20428. Bricis, Albins Jura d., dzim.

1901. g. 17. martā Preiļu pag.; noz. izd.
1927. g. jūn. un 1927. g. no 1. aug. līdz 1. okt.,
Latgales apgbt. 1930. g. 10. janv., 578. p.
1. un 3. d., 60. p., 4 mēn. ciet. (Akts Ns 26/30.g.)

20429. Briedis, Otilija Pētera m., dz.

1884 g 2. aug. Baldonē, noz. izd. 1929. g.
9. sept.. Rīgas II iec. miert. 1930. g. 18. marta,

532. p. 3. pkt., 2 ned. ciet. (Akts Ns 474/30. g.)

20430. Briško, Lukašs Andrieva d., dz.
1866 g. 30. okt. Vidsmuižas pag.; noz. izd.
1929 g. dec, Viļēnu iec. miert. 1930. g.
10. martā. 565. p. 1. pkt., ņaud. sods Ls 10 —
apm vai maks. nesp. gad. 3 dien. aresta.
(Akts Ns 262/30. g.)

20431. Bukalders, Vera Jūlija m., dz.

1911 g. 20. jūn. Jaunlaicenes pag.; noz. izd.
1929. g. jūl., Valkas apr. III iec. miert. 1930. g.
28. febr., 581. p. 1. d„ 57. p. 3. pkt., 2 ned.
ciet. (Akts Ns 214/30. g.)

20432. Bukans,Augusts-Aleksandrs Rein-
holda d., dz. 1905. g. 12. maijā Annas pag.;.
noz izd 1930. g. naktī uz 8. febr., Valkas apr.
111 iec. miert. 1930. g. 25. martā, 581. p.
l.'d 1 mēn. ciet. (Akts Ns 341/30. g.)

20433. Bukšins, Salimons Antona d.,
dz. 1873. g. 10. jūn. Viļānu pag.; noz. izd.
1928. g., Viļēnu iec. miert. 1930. g. 13. febr.,
607. p. 2. pkt., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 125/30.g.)

20434. Buls, Aleksandrs Benedikta d.,
dz. 1911. g. 16. sept. Kaunatas pag.; noz. izd.
1928. g. vasarā, Rēzeknes 2. iec. miert.
1930. g. 7. apr., 138. p., ņaud. sods Ls 10,—
vai maks. nesp. gad. 3 dien. aresta. (Akts
Ns 200/30. g.)

20435. Butka, Augusts Jāņa d., dz.
1895. g. 10. martā Palsmanes pag.; noz. izd.
1929. g. rudenī, Valkas apr. II iec. miert.
1930. g. 31. janv., 51. p., 223. p. 1. pkt., 2 mēn.
ciet. (Akts Ns 65/30. g.)

20436. Cērps, Jānis Pētera d., dz. 1877. g.
15. febr., Nīcas pag.; noz. izd. Vācu okupācijas
laikā un 1929. g. ziemā, Liepājas lauku iec.
miert. 1929. g. 4. dec, 581. p. 1. d., 2 ned.
ciet. (Akts Ns 903/29. g.)

20437. Cikulis, Jānis Dāvā d., dz. 1891. g.
28. aug. Brenguļu pag ; noz. izd. 1929. g.
13. nov., Valkas apr. I iec. miert. 1930. g.
11. febr., 223. p., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 43 kr./30. g.)

20438. Čamans, Tekla Justina m., dz.
1871. g. Līvānos; noz. izd. 1929. g. 13. maijā,
Latgales apgbt. 1930. g. 27. febr., 430. p. 2. d.,
3 dien. aresta. (Akts Ns 84/30. g.)

20439. Daudzešāns, Elza Jāņa m., dz.
1912. g. 22. maijā Pļaviņu pag.; noz. izd.
1928. g. rudenī; Madonas apr. III iec. miert.
1930. g. 23. janv., 633. p. 4. pkt., naudas sods
Ls 10,—. (Akts Ns 114/30. g.)

20440. Delviņš, Georgs Kārļa d., dz.
1870. g. 15. febr. Mālupes pag.; no* izd.
1929. g. 12. maijā, Rigas apgbt. II kr. nod.
1930. g. 9. apr., akc. s. 1. 36. p., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 1218/30. g.)

20441. Doviats, Marija Jāņa m., dz.
1915. g. 27. okt. Liepājā, Lietavas pav.; noz.
izd. 1930. g. 6. febr., Liepājas I iec. miert.
1930. g. 19. martā, 581. p.. 1. d., 55. p. 1. d.

2 pkt., ieviet. nepilngad. audz.-lab. iestādē.
(Akts Ns 128/30. g.)

20442. Driksna, Juris Jura d., dz.
1898. g. 16. febr. Kalupes pag.; noz. izd.
1927. g., Latgales apgbt. 1930. g. 26. febr.,
578. p. 1. un 3. d., 2 mēn. ciet. (Akts
Ns 163/30. g.)

20443. Dubovs, Jānis Jēkaba d., dz.
1886. g. 18. apr. Doles pag.; noz. izd. 1929. g.
7. okt., Rīgas apr. IV iec. miert. 1930. g.
30. janv., 581. p. IV d., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 58'30. g.)



3. lapa.

20444. Dzelme, Juris Jāņa d., dz.
J. g. 6. janv., Skrundas pag.; noz. izd.

, ' i9. g. 25. martā, Auces iec. miert. 1929. g.
. okt., 607. p. 2. pkt., 3 mēn. 1 dien. ciet.,

pr. pēc sav. ar Auces iec. miert. 1929. g.
7. aug. spr., 284. p., pārk. izd.' 1929. g. 25. jūl.,
s 15,— vai 4 dien. aresta. (Akts Ns 331/29. g.)

20445. Elksnītis, Jānis Ferdinanda d.,
dz. 1894. g. 8. jūn. Limbažu pag.; noz. izd.
1929. g. 21. okt., Valmieras apr. III iec. miert.
1930. g. 16. apr., 607. p. 2. pkt., 2 mēn. ciet.
(Akts Ns 348/30. g.)

20446. Ērglis, Jānis Reiņa d., dz.
1904. g. 21. okt. Rūjienā; noz. izd. 1929. g.
dec, Rīgas apgbt. II kr. nod. 1930. g. 22. martā,
581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 1122/30. g.)

20447. Fedotovs, Lūka Pāvila d., dz.
1875. g. 31. okt., Naujenes pag.; noz. izd.
1928. g. 15. dec, Tiesu Pal. 1930. g. 1. martā,
154. p. 3. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 168/30. g.)

20448. Feierābends, (Feirabends), Au-
gusts-Kristaps Kristapa d., dz. 1913. g.
26. jūn. Aucē; noz. izd. 1930. g. 18. febr.,
Auces iec. miert. 1930. g. 25. apr., 581. p. 1. d.,
51. p , 55. p. 2. pkt, ieviet. audz.-lab. iestādē.
(Akts Ns 333/30. g.)

20449. Fišers, Georgs Jāņa d., dz.
1915. g. 1. apr. Leningradā; noz. izd. 1929. g.
jūn. sākumā, Madonas apr. III iec. miert.
1930. g. 10. janv., 581. p. 1. d., ieviet. Irlavas
nepilngad. zemkop. un amatn. kol. (Akts
Ns 9.0/30. g.)

20450. Fišers-Frišenbrūders, dzim. Paeglis
lulianna Jāna m., dz. 1903. g. 20. sept. Van-
lzenes pag.; noz. izd. 1930. g. 10. janv.,
falšu iec. miert. 1930. g. 27. febr., 581. p.
4. d., 2 ned. aresta. (Akts Ns 171/30. g.)

20451. Fišers, Voldemārs-Mārtiņš, Jē-
kaba d., dz. 1914. g. 11. apr. Irlavas pag.; noz.
izd. 1930. g. 7. janv., Tukuma iec. miert.
1930. g. 31. janv., 581. p. 1. d., 51. p., 55. p.
2. pkt., ieviet. nepilngad. audz.-lab. iestādē.
(Akts Ns 121/30. g.)

20452. Freimanis, Jānis-Ādolfs Jāņa d.,
dz. 1899. g. 27. jūl. Vārmas pag.; noz. izd.
1928. g. 27. jūn., Liepājas apgbt. 1929. g.
13. maijā, 581. p. 4. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ns 242/29. g.)

20453. Fricsons, Jānis Jāņa d., dz.
1881. g. 5. okt. Rīgā; noz. izd. 1929. g. 20. sept,
Rīgas XV iec. miert. 1930. g. 19. martā,
184. p., 1 dien. aresta. (Akts Ns 361/30. g.)

20454. Gabets, Zeliks Ābrama d., dz.

1914. g. 28. nov. Liepājā; noz. izd. 1930. g.
4.febr., Liepājas II iec. miert. 1930. g. 7.martā,
581 p. 1 d., 55. p. 2. pkt., ieviet. audz.-lab.
iestādē. (Akts Ns 183/30. g.)

20455. Gailis, Vilhelms Kārļa d., dz.
1900. g. 1. dec. Rīgā; noz. izd. 1929. g. Rīgas
I iec. miert. 1930. g. 5. martā, 607. p. 1. pkt.,
1 mēn. ciet. (Akts Ns 206/30. g.)

20456. Gailītis, Pēteris Jāņa d., dz.
1873. g. 24. sept. Lenču pag.; noz. izd. 1929. g.
dec, Rigas apgbt. II kr. nod. 1930. g.25. martā,
581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 1109/30. g.)

20457. Gaižis, Emīlija Antona m., dz.
1911. g. 23. febr. Daudzeses pag.; noz. izd.
1929. g. dec, Jaunjelgavas iec. miert. 1930. g.
27. martā, 616. p. 2. d„ 57. p., 2 ned. ciet.
(Akts Ns 164/30. g.)

20458. Gaižis, Pēteris Antonā d., dz.
1913. g. 13. dec. Daudzeses pag.; noz. izd.
1929. g. dec, Jaunjelgavas iec. miert. 1930. g.
27. martā, 581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt., ieviet.
Irlavas mazgad. zemkop. un amatn. kol.
(Akts Ns 164/30. ģ.)

20459. Gampers, dzim. Glass, Rivka
Lipa m., dz. 1894. g. Lietavā; noz. izd. 1928. g
13. jūl., Tiesu Pal. 1929. g. 15. nov., 470. p
1. d. 1. pkt, 49. p., 470. p., 60. p., 3 mēn
ciet. (Akts Ns 744/29. g.)

20460. Garlašonoks, Irēna Michaila m.,
dz. 1879. g. 25. maijā Rīgā; noz. izd. 1929. g.
maijā, Madonas apr. III iec. miert. 1930. g.
7. apr., 581. p. 1. d., 4 mēn. ciet. (Akts
Ns 68/30. g.)

20461. Ģermānis, Vilhelms Vilhelma d.,
dz. 1901. g. 24. febr. Krievijā; noz. izd.
1929. g. 9. apr., Rīgas I iec. miert. 1930. g.
24. febr., 184. p., 1 dien. aresta. (Akts
Ns 303/30. g.)

20462. Gisters, Kārlis Jāņa d., dz.
1888. g. 19. janv. Rīgā; noz. izd. 1930. g.
17. martā, Rīgas I iec. miert. 1930. g. 9. apr.,
616. p. 1. d. 2. pkt., 2 mēn. ciet. (Akts
Ns 515/30. g.)

20463. Gorizontovs, Georgs Jāņa d.,
20 g., Gauru pag.; noz. izd. 1930. g. 15. martā;
7. Siguldas kājn. pulka tiesa 1930. g. 7. apr.
581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn. ciet. (Akts
Ns 4/30. g.)

20464. Grantiņš, Pēteris Jāņa d., dz

1882. g. 3. martā Virgas pag.; noz. izd. 1929. g
20. jūn., Liepājas apgbt. 1929. g. 25. nov.
532. p. 1. d. 3. pkt., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 669/29. g.)

20465. Gredzens, dzim. Šķiliņš, Karlīne
Pēterim., dz. 1893. g. 23. okt. Ternejas pag.;
noz. izd. no 1929. g. sept. līdz okt., Rīgas
apgbt. II kr. nod. 1930. g. 22. martā, 607. p.
2 pkt, 1 mēn. ciet. (Akts Ns 1121/30. g.)



4. lapa.

20466. Grigors, Artūrs-Jānis Kristīnes d. ļ
dz. 1909. g. 4. apr. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
7 aug., Valmieras apr. I iec. miert. 1930.. g.
29. martā, 6072. p. 1. pkt., 57. p. 3. pkt.,
20 dien. ciet. (Akts Ns 275/30. g.)

20467. Gruzis, Matiss Jāņa d., dz.
1880. g. 13. maijā Ezeres pag.; noz. izd.
1926. g. apr., Liepājas apgbt. 1930. g. 14.
martā, 667. p. I. d. I. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts
X?8 III. g./30. g.)

20468. Gureckis, Konstantīns Jāņa d.,
dz. 1880. g. 5. martā Rīgā; noz. izd. 1930. g.
20. febr., Rīgas I iec miert. 1930. g. 21. martā,
581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 396/30. g.)

20469. Gustaps, Žanis Indriķa d., dz.
1916. g. 15. maijā Tāšu pag.; noz. izd. 1930. g.
14. febr., Liepājas II iec. miert. 1930. g.
14. martā, 581. p. 1. d., 51. p., ieviet. audz.-lab.
iestādē. (Akts Ns 213/30. g.)

20470. Gūtmanis, Kārlis Indriķa d.,
dz. 1897. g. 2. febr. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
sept., Rīgas I iec. miert. 1930. g. 5. martā,
574. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 83/30. g.)

20471. Hildebrandts, Jānis Krista d.,
dz. 1894. g. 6. apr. Valtaiķu pag.; noz. izd.

I 1929. g. 17. jūn., Kuldīgas iec. miert. 1930. g.
26. martā, 581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts
JVs143/30. g.)

20472. Hiršs-Iršs, Miķelis-Voldemārs Mi-
ķeļa d., dz. 1910. g. 23. ap 'r. Ceraukstes pag.;
noz. izd. 1929. g. 6. okt., Rīgas apr. II iec.
miert. 1930. g. 10. apr., 574. p. 1. d., 57. p.,
4 ned. ciet. '(Akts Ns 341/30. g.)

20473. lesainieks, Miķelis Jēkaba d.,
dz. 1896. g. 14. okt. Medzes pag.; noz. izd.
1921. g. vai 1920. g., Liepājas lauku iec miert.
1929. g. 21. dec, 184. p. 1. pkt., 1 dien.
aresta. (Akts Ns 967/29. g.)

20474. Ivanovs, Uljana Aleksandra m.,
25 g., Preiļu pag.; noz. izd. 1929. g. 9. aug.,
Rīgas apgblt. II kr. nod. 1930. g. 29. martā,
581 . p. 4. d., 2 dien. aresta. (Akts Ns 1278/30. g.)

20475. Janulanis, Vladislavs Matveja d.,
fe 1908. g. 11. aug. Rīgā; noz. izd. 1930. g.
*? febr., Rīgas 111 iec. miert. 1930. g. 4. apr.,
181. p. 3. d. 1. pkt, 7 dien. aresta. (Akts
* 589/30. g.)

20476. Jaunsproģis, dzim. Kleins, Lizete-
rija Jāņa m., dz. 1899. g. 1. aug. Remtes

i '; noz. 'izd. 1926. g. dec. un 1928. g. febr.,
as apgbt. III kr. nod. 1930. g. 21. martā,

p., 443. p. 1. d. 6. pkt, 7 dien. aresta.
' * Ns 89/30. g.)

20477. Jēkabsons, Fricis rrtča d., dz.

1902. g. 15. febr. Sieksātes pag.; noz. izd.
1929. g. dec. Saldus iec. miert. 1930. g.
2. apr., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 246/30. g.)

20478. Jekitnovs/f Pēteris^Jāņa d., dz.
1899. g. 29: jūn. Pleskavas gub. Krievijas pav.;
noz. izd. 1929. g. nov., Valkas apr. I iec.
miert 1930. g. 21. martā, 581. p. 4. d., 2'ned.
ciet. (Akts Ns 234 kr/30. g.)

20479. Jirgens, Jānis Fridricha d., dz.
1917. g. 28. janv. Mangaļu pag.; noz. izd.
1930. g. janv., Rīgas XVI iec. miert. 1930. g.
7. apr., 581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt, ieviet.
Irlavas nepilngad. zemkop. un amatn. kol.
(Akts Ns 589/30. g.)

20480. Jugans, Marta Ādama m., dz.
1904. g. 21. nov. Alojas pag.; noz. izd. 1930. g.
29. janv., Valmieras apr. II iec. miert. 1930. g.
7. apr., 573. p. 2. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 218/30. g.)

20481. Jukšs, Staņislavs Jēzupa d., dz.
1911. g. 13. febr. Līksnas pag.; noz. izd.
1929. g. 1. dec, Daugavpils IV iec. miert.
1930. g. 11. martā, 591. p. 1. d., 57. p. 3. pkt.,
2 ned. ciet. (Akts Ns 153/30. g.)

20482. Kaliņš, dzim. Vīksne, Marija
Mārča m., dz. 1857. g. 1. janv. Valmieras pag.;
noz. izd. 1930. g. 12. febr., Valkas apr. II iec.
miert. 1930. g. 18. martā, 581. p. 1. d., 3 mēn.
ciet. (Akts Ns 201/30. g.)

20483. Kalniņš, Antons Kārļa d., dz.
1892. g. 22. janv. Skaņkalnes pag.; noz. izd.
1929. g. dec. beigās, Valmieras apr. 1 iec.
miert. 1930. g. 15. martā, 184. p. 2. pkt.,
1 dien. aresta. (Akts Ns 235/30. g.)

20484. Kalve-Kalva, Krišs Pētera d.,
dz. 1884. g. 11. sept. Neretas pag.; noz. izd.
1927. g. dec. un 1928. g. maijā, Tiesu Pal.
1929. g. 8. nov., 440. p., 60. p., 2 mēri. ciet,
(Akts Ns 729/29. g.)

20485. Kalvišs, Jaņina Jāņa m., dz.
1912. g. 16. okt. Asūnas pag.; noz. izd. 1930. g.
martā, Rīgas VI iec. miert. 1930. g. 10. apr.,
581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt, 2 mēn. ciet. (Akts
Ns 664/30. g.)

20486. Kaplāns, Pesa-Leja Ruvina m.
dz. 1911. g. Grīvā; noz. izd. 1929. g. 30. dec
Rīgas VI iec. miert. 1930. g. 24. apr., 574. p
3. d., 2 ned. aresta. (Akts Ns 667/30. g.)

20487. Kārklinš, Augusts - Ernsts - Edu
ārds Jēkaba d., dz. 1914. g. 25. martā Liepājā:
noz. izd. 1929. g. okt. beigās, Aizputes iec
miert. 1930. g. 11. martā, 554. p., nod. audz.
lab. iestādē. (Akts Ns 132/30. g.)



5. lapa.

20488. Kārkliņš, Jānis Ernesta d., dz.
1879. g. 19. janv.* Cieceres pag.; noz. izd.
1929. g. nov., Saldus iec. miert. 1930. g.
11. martā, 607. p. 2. pkt., 2 mēn. ciet. (Akts

Ns 142/30. g.)

20489. Karpovičs, Timotejs Marijas d.,
dz. 1874. g. Ludzā; noz. izd. 1929. g. 22. febr.,
Latgales apgbt. II kr. nod. 1929. g. 13. nov.,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 2163/29. g.)

20490. Katišonoks, dzim. ivanovs, Irina
Grigorija m., dz. 1901. g. 24. apr. Rīgā; noz.
izd. 1929. g. 17. jūl., Rīgas apgbt. I kr. nod.
1930. g. 6. martā, 142. p. 1. d., 7 dien. aresta.
(Akts Ns 115/30. g.)

20491. Kaulačs, Pēteris Meikula d., dz.
1908. g. 29. maijā Bērzgales pag.; noz. izd.
1929. g. pavasarī, Rēzeknes Iii iec. miert.
1930. g. 12. apr.. 607. p. 3. pkt, 57. p., 2 ned.
ciet. (Akts Ns 191/30. g.)

20492. Kāvis, dzim. Pētersons, Emma
Kristīnes m., 34. g., Dikļu pag.; noz. izd.
1930. g. naktī uz 18. janv., Valmieras apr.
IV iec. miert. 1930. g. 21. martā, 581. p. 1. d.,
51. p., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 194/30. g.)

20493. Kāvis, Ernests Arnolda d., dz.
1883. g. 27. okt. Mazsalaces pag.; noz. izd.
1930. g. naktī uz 18. janv., Valmieras apr.
IV iec. miert. 1930. g. 21. martā, 51. p.,581. p.
1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 194/30. g.)

20499. Klāvs, Gustavs Indriķa d., dz.
1897. g. 16.nov. Mežotnes pag.; noz.izd. 1930.g.
6. febr., Auces iec. miert. 1930. g. 26. martā,
581. p. 1. d.. 51. p., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 237/30. g.)

20500. Klē(Klee), Viktors-Vilhelms Alek-
sandra d., dz. 1913. g. 20. janv. Rīgā, Somijas
pav.; noz. izd. 1930. g. 6. martā, Rīgas VI iec.
miert. 1930. g. 26. apr., 138. p., ņaud. sods
Ls 6,— vai maks. nesp. gad. 2 dien. aresta.
(Akts Ns 612/30. g.)

20501. Kleinbergs, Jānis Friča d., dz.
1868. g. 9. martā Lielezeres pag.; noz. izd.
1930. g. janv., Talsu iec. miert. 1930. g.
24. martā, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 265/30. g.)

20502. Klints, Aleksandrs Marijas d.,
57 g., Valdemārpilī; noz. izd. 1929. g. dec,
Talsu iec. miert. 1930. g. 24. martā, 581. p.
4. d., 2 ned. aresta. (Akts Ns 260/30. g.)

20503. Korņejevs, Nadežda Michaila m.,
dz. 1909. g. 31. aug. Augšpils pag.; noz. izd.
1930. g. 4. martā, Jaunlatgales iec' miert.
1930. g. 21. martā, 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt,
1 mēn. ciet. (Akts Ns 167/30. g.)

20504. Kozakupčs, Antons Staņislava d.,
dz. 1869. g., Viļēnu pag.; noz. izd. no 1928. g.
4. jūl. līdz 1929. g. 28. okt, Viļēnu iec. miert.
1930. g. 15. janv., 607. p. 2. pkt., 1 mēn.
ciet. (Akts Ns 38'30. g.)

20494. Kaza, Mārtiņš Mārtiņa d., dz.
1889. g. 27. jūn. Zālītes pag.; noz. ižd. 1930. g.
17. martā, Rīgas I iec. miert. 1930. g. 9. apr.,
616. p. 1. d. 2. pkt, 2 mēn. ciet. (Akts
Ns 515/30. g.)

20495. Keišs, Veronika. Justina m., dz.
1908. g. 20. dec. Līksnas pag.; noz. izd. 1930. g.
4. martā, Rīgas apr. III iec miert. 1930. g.
4. apr., 581. p. 2. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ns 382/30. g.)

20496. Kiršbergs, Otto-Heinrichs Fride-
rikas d., dz. 1896. g. 3. dec. Valkā; noz. izd.
1930. g. 24. febr., Rīgas VI iec. miert, 1930. g.
5. apr., 284. p., ņaud. sods Ls 15,— vai maks.
nesp. gad. 5 dien. aresta. (Akts Ns 487/30. g.)

20497. Kitovs, Jevstichijs Afanasija d.,
dz. 1891. g. 27. sept. Jēkabpilī; noz. izd. līdz
1930. g. 1. janv., Rēzeknes II iec. miert.
1930. g. 24. martā, 184. p. 1. pkt., 2 dien.
aresta. (Akts Ns 270/30. g.)

20505. Kozlovskis, dzim. Leimanis, Var
vara Nikolaja m., dz. 1871. g. 6. jūl. Rīgā
noz. izd. 1930. g. 18. febr., Rīgas XV iec
miert. 1930. g. 28. martā, 51. p., 581. p., 1 mēn
ciet. (Akts Ns 496/30. g.)

20506. Kraševskis, Pēteris-Alberts Sta
ņislava d., dz. 1910. g. 27. sept. Bebrenes pag.
noz. izd. 1929. g. 12. maijā, Subatas iec. miert
1929. g. 30. dec, 574. p. I. d., 57. p. 3. pkt.
2 mēn. ciet. (Akts Ns 839/29. g.)

20507. Krauklis, Didžus Miķeļa d., dz
1891. g. 16. nov. Jaunpils pag.' ; noz. izd
1930. g. 6. febr., Auces iec. miert. 1930. g
26. martā, 581. p. 1. d., 51. p., 2 ned. ciet
(Akts Ns 237/30. g.)

20508. Krauze, Kirils Nikolaja d., dz
1905. g. 10. jūn. Ugāles pag.; noz. izd. 1930. g
7. janv., Tukuma iec. miert. 1930. g. 31. janv.
581. p. 1. d., 51. p., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 121/30. g.)

20498. Klaucans, dzim. Olmeisters, Anna
Jāzepa m., 31 g., Prodes pag.; noz. izd. 1929. g.
15. janv., Latgales apgbt. II kr. nod. 1930. g.
27. febr.,606. p., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 799/30.g.)

20509. Kreicbergs, Lūcija-Anna-Amanda
Kārļa m., dz. 1911. g. 26. sept. Jelgavā; noz.
izd. 1929. g. rudenī, Auces iec. miert. 1930. g.
31. martā, 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 2 ned.
ciet. (Akts Ns 240/30. g.)



6. lapa.

20510. Kreicmanis, Hermīne Teodora m.,
dz. 1908. g. 28. jūl. Bauskā; noz. izd. 1929. g.
20. nov., Rīgas apgbt. II kr. nod. 1930. g.
3. apr., 581. p. 1. d., kr. proc. I. 199. p., 2 ned.
aresta. (Akts Ns 1347/30. g.)

20511. Krievans, dzim. Brutans, Alvīne
Jēkabam., dz. 1887. g. 18. jūn. Ziemeru pag.;
noz. izd. 1930. g. janv., Valkas apr. III iec.
miert. 1930. g. 28. martā, 581. p. IV d.,
3 dien. aresta. (Akts Ns 351/30. g.)

20512. Krūmholds, Emīlija Jāņa tn.,
dz. 1909. g. 14. dec. Lietavā, Lietavas pav.;
ļijoz. izd. 1929. g. nov., Rīgas IV iec. miert.

130. g. 27. martā, 581. p. 4. d., 1 ned. aresta,
kts Ns 102/30. g.)

20513. Krūmiņš, Anna Jāņa m., dz.
afc. g. 27. okt. Vārmaspag.; noz. Izd. 1929. g.
.„ Rīgas IV iec. miert. 1930. g. 27. martā,
. p. 4. d., 1 ned. aresta. (Akts Ns 102/30. g.)

20514. Kudoris, Florians Vinča d., dz.
74. g. Dricānu pag.; noz. izd. 1929. g.
. apr., Latgales apgbt. 1 kr. nod. 1930. g.

i. febr., 154. p. 1. d., 1 ned. aresta. (Akts
i 87/30. g.)

20515. Ķūķītis, Alma Mārtiņa m., dz.
1907. g. 20. apr. Rūjienas pag.; noz. izd.
1930. g. febr., Rīgas IV iec miert. 1930. g.
13. martā, 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Nš 439/30. g.)

20516. Kukuks, Jānis Jāņa d., dz.
03. g. 6. okt. Rucavas pag.; noz. 'izd. 1929. g.
|'nov., Liepājas lauku iec. miert. 1929. g.

5. dec, 316'.p., 2 ned. ciet. (Akts Ns 974/29. g.)

20517. Kunčerovs, Vasilijs Vasilija d.,
'1895. g. Viļēnu pag.; noz. izd. 1928. g. okt.,
galēs apgbt. I kr. nod. 1929. g. 23. dec,

12. g. 4. apr. S. 1. par Saeimas un pašvald.
i. vēl. trauc. 8. p. 1. d., 3 dien. aresta,
kts Ns 1021/29. g.)

20518. Kuprenovs, Onufrijs Masēja d.,
dz. 1886. g. Daugavpilī, nansenists, noz. izd.
1930. g. 19. febr., Daugavpils I iec. miert.
1930. g. 9. apr., 581. p. 1. d., 2 mēn. ciet.
(Akts Ns 219/30. g.)

20519. Kurmis, Ernests-Hermanis Mār-
ti ņa d., dz. 1919. g. 22. janv. Stalbes pag.;
noz. izd. 1930. g. 30. janv., Valmieras apr.

II iec. miert. 1930. g. 26. martā, 581. p. l.d.,
" >5- p. 1. d. 2. pkt, ieviet. audz.-lab. iestādē.
'Akts Ns 202/30. g.)

20520. Kurmis, Fricis-Alfrēds Andreja
dēls, dz. 1915. g. 30. sept. Irlavas pag.; noz.
'ai. 1930. g. 10. febr., Tukuma iec. miert.

'930. g. 18. martā, 581. p. 1. d., 55. p. 2. pkt,
ļeviet. nepilngad. audz.-lab. iestādē. (Akts
* 236/30. g.)

20521. Lakats, Antonija - Emīlija Pē-
tera m., dz. 1886. g. 3. apr. Baldonē; noz. izd.
1929. g. 9. sept., Rīgas II iec. miert. 1930. g.
18. martā, 532. p. 3. pkt, 2 ned. ciet. (Akts
Ns 474/30. g.)

20522. Landsbergs, Marija Jāzepa m.,
dz. 1905. g. 22. sept. Rīgā, Lietavas pav.;
noz. izd. 1930. g. 23. febr., Rīgas V iec. miert.
1930. g. 11. apr., 532. p. 3. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ns 455/30. g.)

20523. Lange, Kārlis Mārtiņa d., dz.
1908. g. II. dec. Rīgā; noz. izd*. 1930. g.
8. febr., Rīgas V iec. miert. 1930. g. 4. apr.,
182. p. 3. d. 1. pkt, k. s. 1. 39. p., ņaud. sods
Ls 25,— vai maks. nesp. gad. 1 ned. aresta.
(Akts Ns 429/30. g.)

20524. Lasmanis, Eduards Jāņa d., dz.
1873. g. 21. sept. Taurenes pag.; *noz. izd.
1928. g. apr. beigās, Rīgas apgbt. II kr. nod.
1930. g. 29. martā, 607. p. 2. pkt, 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 1305/30. g.)

20525. Lasmanis, Mārtiņš Jāņa d., dz.
1895. g. 5. janv. Bīriņu pag.; noz. izd. 1930. g.
27. janv., Rīgas apr*. II iec. miert. 1930. g.
27. martā, 51. p., 581. p. 1. d.. 2 ned. ciet.
(Akts Ns 359/30. g.)

20526. Latišs, Alberts Jura d., dz.
1909. g. 6. dec. Bēnes pag.; noz. izd. 1929. g.
11. nov., Auces iec. miert. 1930. g. 20. martā,
581. p. 1. pkt., 57. p. 3. pkt., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 110/30. g.)

20527. Lebedevs, Leonids Jāņa d., dz.
1902. g. 2. sept. Baltinavas pag.; noz. izd.
no 1928. g. 10. maija līdz 1929. g. 28. jūn.,
Viļēnu iec. miert. 1930. g. 10. martā, 184. p.,
7 dien. aresta. (Akts Ns 225/30. g.)

20528. Leflers, Alberts-Ignats Viļā d.,
dz. 1910. g. 26. jūl. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
13. dec, Rīgas XIII iec. miert. 1930.g. 20.martā
581. p. 1. d.. 57. p., 2 ned. 6 dien. ciet. (Akts
Ns 90/30. g.)

20529. Lejiņš, Kārlis Ādama d., dz.
1906. g. 15. jūn. Rīgā; noz. izd. 1929. g.
rudenī, Rīgas V iec. miert. 1930. g. 24. martā,
6072. p. 1. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 427/30. g.)

20530. Lerchs, Amalija-Jūle Jūles m.,
dz. 1893. g. 17. okt. Pūres pag.; noz. izd.
1930. g. 7. janv., Tukuma iec miert. 1930. g.

31. janv., 581. p. 1. d., 51. p., 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 121/30. g.)

20531. Levenšteins, Rūdolfs Kriša d., dz.
1881. g. 4. nov. Saldū; noz. izd. 1930. g. febr.
sākumā, Liepājas apgbt. 1930. g. 7. apr.,
616. p. 1. d. 2. pkt, 1 mēn. ciet. (Akts
Ns 246/30. g.)



7. lapa.

20532. Liepiņš, Ernests Gotharda d., dz.
1903. g. 26. janv. Rāvas pag.; noz. izd. 1930. g.
14. janv., Liepājas apgbt. 1930. g. 14. apr.,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 261/30. g.)

20533. Liepiņš, Made-Helēne Pētera m.,
dz.. 1888. g. 14. sept. Mētrienas pag.; noz.
izd. 1929. g. 24. sept., Madonas apr. III iec.
miert. 1930. g. 21. janv., 51. p., 581. p. 1. d.,
2 ned. ciet. (Akts Ns 141/30. g.)

20534. Linde, Jānis-Antons Pētera d.,
dz. 1906. g. 2. sept. Vecmuižas pag.; noz. izd.
1929. g. beigās, Rīgas V iec. miert. 1930. g.
16. apr., 184. p. 1. d., 3 dien. aresta. (Akts
JVs380/30; g.)

20535. Lūsis, Jānis-Eduards Mārtiņa d.,
dz. 1865. g. 25. dec. Allažos; noz. izd. 19*29. g.
18. martā, Rīgas apgbt. II kr. nod. 1930. g.

29. martā. 581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts
JV° 1299/30. g.)

20536. Mamajevs, Feoktista Astratija m.,
dz. 1894. g. 15. dec. Vidsmuižas pag.; noz.
izd. 1929. g. jūn., Rīgas apgbt. 1930.g. 5. martā,
465. p., 2 mēn. ciet. (Akts Ns 63/30. g.)

20537. Markovs-Markavs, Jānis-Alberts
Pētera d., dz. 1909. g. 24. janv., Rāmuļu pag.;
noz. izd. 1929. g. 23. maiļā, Rīgas apgbt.
1930. g. 4. martā, 57. p., 552. p. 1. d. 1. pkt.,
% ned. ciet. (Akts Ns 25/30. g.)

20538. Markovs, Konstantīns Aleksan-
dra d., dz. 1910. g. 4. nov. Rīgā; noz. izd.
1930. g. 8. febr., Rīgas V iec. miert. 1930. g.

?. martā, 51. p., 57. p. 3. d., 581. p. 1. d.,
1 mēn. ciet. (Akts Ns 301/30. g.)

20539. Marovskis, Francis Jāna d., dz.
1888. g. 2. sept. Valmierā; noz. izd *. 1929. g.
dec. beigās, Valmieras apr. I iec. miert.
1930. g. 15. martā, 184. p. 2. pkt., 1 dien.

aresta. (Akts Ns 231/30. g.) '

20540. Māsens, Jānis Jāņa d., dz.
1874. g. 28. martā Cirgaļu pag.; noz. izd.
top 1929. g. nov. beigām un 1930 .g. janv.
beigām, Rīgas apgbt. II kr. nod. 1930. g.
27. martā, 581. p. 1. d., 4 mēn. ciet. (Akts
"* 1079/30. g.)

20541. Maslabojevs, Kondratijs Jegora
?I dz. 1887. g. Silajāņu pag.; noz. izd.
1928. g. febr., Jēkabpils iec miert. 1929. g.
^ febr., 574. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
f» 10/29. g.)

20542. Mednis, Edgars Jāna d., dz.
™8. g. 22. dec. Bolderājā; noz. izd. 193O. g.

»? febr., Rīgas VII iec miert. 1930.g. 27. martā,
!?' P- 3. d. 1. pkt, 3 dien. aresta. (Akts

20543. Mednis, Edgars Voldemāra d.,
dz. 1911. g. 16. apr. Rīgā; noz. izd. 1930. g.
17. martā, Rīgas VII iec. miert. 1930. g,
9. apr.,-581. p. 1. d., 57. p., 2 mēn. ciet.
(Akts Ns 515/30. g.)

20544. Meggi (Magi), Ksenija Jāņa m.,
dz. 1910. g. 21. okt. Rīgā, Igaunijas ' pav.;
noz. izd. 1929. g. 15. dec. līdz 1930. g. 21. janv.,
Rīgas VII iec. miert. 1930. g. 15. martā, par
radiostacijas ierīkošanu un lietošanu 2. un
9. p., ņaud. sods Ls 100,— vai maks. nesp.
gad. 1 mēn. aresta. (Akts Ns 471/30. g.)

20545. Mežciems, Aina Kārļa m., dz.
1912. g. 23. sept. Krievijā; noz. izd. 1930. g.
1. martā, Cēsu apr. I iec. miert. 1930. g.
28. martā, 581. p. 4. d., 57. p. 3. pkt., 2 ned.
ciet. (Akts Ns 233/30. g.)

20546. Miglavs, Elza Teņa m., dz.
1903. g. 18. sept. Rencēnu pag.; noz. izd.
1930. g. martā, Valkas apr. I iec. miert.
1930. g. 25. martā, 581. p. 4. d., 2 ned. ciet.
(Akts Ns 246 kr; /30. g.)

20547. Michnevičs, Jāzeps Jāzepa d.,
dz. 1914. g. 11. janv. Rīgā; noz. izd; 1930. g.
3. martā, Rīgas XVI iec. miert. 1930. g.
7. apr., 51. p., 581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt,
ieviet. Irlavas audz.-lab. iestādē. (Akts
Ns 643/30. g.)

20548. Michnevičs, Vitolds Jāzepa d.,
dz. 1912. g. 3. febr. Rīgā; noz. izd. 1930. g.
3. martā, Rīgas XVI iec. miert. 1930. g.
7. apr., 51. p., 581. p. 1. d., 57. p., 2 mēn. ciet.
(Akts Ns 643/30. g.)

20549. Miškins, Aleksandrs Aleksandra
dēls, dz. 1906. g. 19. martā Rīgā; noz. izd.
1930. g. janv., Jelgavas apr. miert. 1930. g.

26. martā, 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts
Ns 377/30. g.)

20550. Mokrjakovs, Jevstafijs Vasilija d.,
60 g., Vidsmuižas pag.; noz. izd. 1929. g.
6. jūn., Latgales apgbt. II kr. nod. 1930. g.
12. febr., 607. p. 2. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts
Ns 227/30. g.)

20551. Moskajonoks, Aleksandrs Kon-
stantīna d., dz. 1902. g. 8. dec. Silenes pag.;
noz. izd. 1929. g. 16. sept., Liepājas apgbt.
1930. g. 25. martā, 468. p. 1. d., 4 mēn. ciet.
(Akts Ns 9 III g./30. g.)

20552. Mūrmanis, Jānis Pētera d., dz.
1869. g. 20. febr., Rīgā; noz. izd. 1930. g.
28. febr., Rīgas VII iec. miert. 1930. g.22.martā
276. p. 1. d. 3. pkt., 2 dien. aresta. (Akts
Ns 544/30. g.)

20553. Mūrmanis, Pēteris Pētera d., dz.
1902. g. 27. apr. Krimuldas pag.: noz. izd.
1930. g. 12. janv., Cēsu apr. III iec. miert.
1930. g. 15. apr., 223. p. 1. pkt., 227. p. 2. d.,
60. p., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 198/30. g.)



8. lapa.

20554. Nagla, Elijas Jēzupa d., dz.

1904. g. 15. apr. Baltinovas pag.; noz. izd.
1928. g. okt., Latgales apgbt. 1930. g. 27. febr.,
1922. g. 4. apr. s. 1. par Saeimas un pašvald.
iest. vēl. trauc. 8. p. 1. d., 3 dien. aresta.
(Akts Ns 206/30. g.)

20555. Nagļi», Kozma Antona d., dz.
1873. g. 14. nov. Laucesas pag.; noz. izd.
1928. g. 23. okt, Tiesu Pal. 1930. g. 21. janv.,
430. p. 2. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 61/30. g.)

20556. Noveļskis, dzim. Sedakovs, Marta
Grigorija m., dz. 1876. g. 27. jūn. Rīgā; noz.
izd. 1930. g. 18. febr., Rīgas XV iec. miert.
1930. g. 28. martā, 51. p., 581. p., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 496/30. g.)

' 20557. Nutovcs, Oskars Richarda d., dz.
1910. g. 3. okt Rīgā; noz. izd. 1930. g. 17. febr.,
Rīgas VII iec. miert. 1930. g. 20. martā,
574. p. 3. d., 57. p., 2 mēn. ciet. (Akts
Ks 546/30. g.)

20558. Olte, Alfrēds Fridricha d., dz.
pOO. g. 18. apr. Rīgā; noz. izd. 1929. g. dec.
^eigās, Valmieras apr. I iec. miert. 1930. g.
Fi.5. martā, 184. p. 2. pkt., 1 dien. aresta. (Akts
Ns 232/30. g.)

20559. Orlovs, Jānis Kirila d., dz.
1880. g. Rēznas pag.; noz. izd. 1930. g. no
2. janv. līdz 3. febr., Rīgas VIII iec. miert.
1930. g. 21. martā, 184. p., 3 dien. aresta.
(Akts Ns 380/30. g.) ,

20560. Ozoliņš, Alfrēds Jāņa d., dz.

1902. g. 6. sept. Jaunlaicenes pag.; noz. izd.
1929. g. dec, Valkas apr. 11 iec. miert. 1930. g.
11. apr., 223. p. 1. d. 1. pkt., 2 mēn. ciet.
(Akts Ns 232/30. g.)

20561. Ozoliņš, Anna-Rozalija Miķeļa m.,
.īdz. 1886. g. 31. okt. Mālupes pag.; noz. izd.
1929. ~ g., Rīgas apgbt. I kr. nod. 1930. g.
.6. martā, 440. p., 4 mēn. ciet. (Akts Ns 140/30.g)

20562. Ozoliņš, arī Juris, dzim. Cibulis,
lize Mārtiņa m., dz. 1888. g. 19. dec. Nīcas
pag.; noz. izd. 1930. g. 7. febr., Liepājas II iec.
miert. 1930. g. 28. martā, 363. p. 1. pkt.,
591. p. 1. d. 2. pkt., 60. p., 1 mēn. 2 ned.
ciet. (Akts Ns 252/30. g.)

20563. Ozols, Dāvis Jāņa d., dz. 1866. g.
24. janv. Trikātes pag.; noz. izd. 1929. g. nov.,
Valkas apr. 1 iec. miert. 1930. g. 21. martā,
581. p. 4. d., 2 ned. ciet. (Akts Ne 235 kr/30. g.)

20564. Ozols, Eduards Jūlija d., 21 g.
Cirgaļu pag.; noz. izd. 1930. g. naktī uz
20. martu, 7. Siguldas kājri. pulka tiesa
1930. g. 7. apr., 581. p. 4. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 5/30. g.)

20565. Ozols, Jānis Pētera d., dz.
1902. g. 11. sept. Mārsnēnu pag.; noz. izd.
1930. g. 21. janv. un agrāk, Cēsu apr. I iec
miert. 1930. g. 11. apr., 581. p. 1. d., 1 mēn.
ciet. (Akts-Ns 257/30. g.)

20566. Ozols, Kristīne-Antonija Pētera
meita, dz. 1907. g. 5. aug. Launkalnes pag.;
noz. izd. 1930. g. 21. janv. un agrāk, Cēsu apr.
I iec. miert. 1930. g. 11. apr., 581. p. 1. d.,
1 mēn. ciet. (Akts Ns 257/30. g.)

20567. Paegle, Eduards Gustava d., dz.
1874. g.29. nov. Vitrupes pag.; noz. izd. 1930.g.
27. janv., Rīgas apr.- II iec. miert. 1930. g.
27. martā, 581. p. 1. d., 51. p., 2 ned. ciet.
(Akts Ns 359/30. g.)

20568. Pagrabs, Toms Jēkaba d., dz.
1899. g. 16. maijā Dunikas pag.; noz. izd.
1929. g. 22. apr., Liepājas lauku iec. miert.
1929. g. 17. dec, 607. p. 3. pkt, 7 dien.
aresta. (Akts Ns 615/29. g.)

20569. Papins-Panins, Dominiks Savēra
dēls, dz. 1894. g. Sakstigales pag.; noz. izd.
1930. g. sākumā, Rēzeknes III iec. miert.
1930. g. 28. martā, 607. p. 2. pkt, 2 mēn. ciet.
(Akts Ns 187/30. g.)

20570. Pauriņš-Puriņš, Jūlijs Otto d.,
dz. 1897. g. 14. janv. Litenes pag.; noz. izd.
1930. g. 5. martā, Valkas apr. III iec. miert.
1930. g. 8. apr., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 432/30. g.)

20571. Pētersons, Emīlija Benharda m.,
dz. 1920. g. 14. janv. Ogrē; noz. izd. 1930. g.
1. febr., Rīgas XVI iec. miert. 1930. g.31. martā
581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt., ieviet.
Ropažu mazgad. audz. lab. iestādē. (Akts
Ns '559'30. g.)

20572. Pētersons, Pēteris Kārļa d., dz.
1917. g. 23. febr. Odzienas pag.; noz. izd.
1929. g. 11. okt., Madonas apr. III iec. miert.
1930. g. 23. febr., 581. p. 2. d., 55. p. 1. d.
2. pkt., ieviet. Irlavas nepilngad. zemkop. un
amatn. kol. (Akts Ns 199/30. g.)

20573. Petrovs, Ksenija Avdeja m., dz.
1905. g. 3. febr. Rīgā; noz. izd. 1929. g. no
14. maija līdz 23. maijam, Rīgas XII iec.
miert. 1929.g. 30. maijā, 528. p., 1 mēn. aresta.
(Akts Ns 932/29. g.)

20574. Pirtnieks, Anna Friča m., dz.
1898. g. 10. aug. Liepājā; noz. izd. 1930. g.
28. janv., Kuldīgas iec. miert. 1930. g. 4. apr.,
581. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 298/30. g.)

20575. Plikše, Spricis (Fridrichs) Anča
(Anša) d., dz. 1886. g. 28. dec. Lodes pag.;
noz. izd. 1921. g. 5. jūn., Rīgas apgbt. 111 kr.
nod. 1930. g. 31. martā, 412. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 107/30. g.)



9. lapa.

20576. Pogumirskis, Antons Franciska
d dz. 1906. g. 27. apr. Daugavpilī; noz. izd.
no 1928. g. 30. aug. līdz 1929. g. 1. jūn., Jel-
gavas apr. iec. miert. 1930. g. 14. marta,
184. p. 1. pkt., 3 dien. atesta. (Akts
Ns 311/30. g.)

20577. Priedkalns, Burta Andreja m.,
|lz. 1899. g. 19. maijā Cesvaines pag.; noz. izd.
1929. g., Rīgas apgbt. 1 kr. nod. 1930. g.
6. martā, 442. p. 1. d., 10 dien. aresta. (Akts
Ns 127/30. g.)

20578. Proņuks, Ādolfs Ignata d., dz.
1885. g. 17. janv. Viļņas gub.; pflrk. izd.
1929. g. 13. dec, Krāslavas 1 iec. miert.
1930. g. 25. apr., 161 1. p. 1. d. 1. pkt., ņaud.
sods Ls 15,— vai maks. nesp. gad. 4 dien.
aresta. (Akts Ns 287/30. g.)

20579. Puninš, Verners-Otto Saša d.,
iz. 1914. g. 20. nov. Litenes pag.; noz. izd.
1930. g. naktī uz 3. janv., Rīgas apgbt. II kr.
md. 1930-. g. 10. apr., 581. p. 2. d., 55 p.
eviet. Irlavas audz.-lab. iestādē. (Akts
Ns 1058/30. g.)

20580. Puninš, Vilis Saša d.. dz. 1912. g.
8. maijā Litenes pag.; noz. izd. 1930. g. naktī
uz 3. janv., Rīgas apgbt. II kr. nod. 1930. g.
10. apr., 581. p. 2. d., 57. p., 4 mēn. ciet.
(Akts Ns 1058/30. g.)

20581. Rastopčkis, Sergejs Tritona d.,
dz. 1901. g. Viļēnu pag.; noz. izd. 1928. g. sept.
Viļēnu iec. miert. 1930. g. 15. janv., 607. p.
2. pkt., 1 mēn. ciet. (Akts Ns33/30. g.)

20582. Rimšans, Antons Donata d., dz.
1892. g. 13. jūn. Krāslavas pag.; noz. izd.
1930. g. janv., Krāslavas 11 iec. miert. 1930. g.
16. apr., 607. p. 2. pkt., 3 ned. ciet. (Akts
Ns 246/30. g.)

20583. Romanovs, Andrijans, dz. 1910. g.
30. okt. Maltas pag.; noz. izd. 1930. g. 18. febr.,
11. Dobeles kājn. pulka tiesa 1930. g. 31. martā,
581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt, 2 mēn. ciet. (Akts
Ns 16/30. g.)

20584. Roze Indriķis-Voldemārs Kri-
stapa d., dz. 1905. g. 22. ' febr. Dobeles pag.;
noz. izd. 1929. g. 1. nov., Jelgavas apr. miert.
1930. g. 14. janv.', 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet.

i (Akts Ns 39/30. g.)

20585. Rozenbergs, Kārļis-Edgārs Kārļa
dēls, dz. 1911. g. 25. sept. Seces pag.; noz. izd.
1930. g. 17. febr., Rīgas IX iec. miert. 1930. g.
21. martā, 51. p., 581. p. 1. d., 57. p., 2 ned.

'. ciet. (Akts Ns 433/30. g.)

20586. Rublis, Kristīne Jāņa m., dz.
1869. g. 5. martā Trikātes pag.; noz. izd.
1930. g. 17. janv., Valkas apr. II iec miert.
1930. g. 18. febr., 581. p. I. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 114 30. g.)

20587. Rugēns, Jānis Pētera d., dz
1890. g. 14. jūl. Valmieras pag.; noz. izd.
1929. g. dec. beigās, Valmieras apr. I iec. miert.
1930. g. 15. martā, 184. p. 2. pkt., 1 dien.
aresta.' (Akts Ns 234/30. g.)

i
20588. Rutkovskis, Pēteris-Pāvils Jāņa

d., dz. 1914. g. 10. martā Asares pag.; noz.
izd. 1930. g. 27. janv., Subatas iec. miert.
1930. g. 29. martā, 581. p. 1. d., 55. p. 1. d.
2. pkt., ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts
Ns 219/30. g.)

20589. Salcevičs, Aleksandrs Jāņa d., dz.
1904. g. 12. dec. Daugavpilī; noz. izd. 1929. g.
vasarā, Daugavpils 1 iec. miert. 1930. g.
28. martā, 184. p. 1. pkt., 1 dien. aresta.
(Akts Na 160/30. g.)

20590. Saliņš, Jānis Jāņa d., dz. 1909. g.
29. aug. .Liepkal 'nes pag.; noz. izd. 1929. g.
naktī uz 17. maiju, Madonas apr. III iec'.
miert. 1930. g. 10. janv., 581. p. 2. d., 2 ned.
ciet. (Akts Ns 75/30. g.)

20591. Saltupers, Sora-Eida Ovseja m.,
dz. 1850. g. Aleksandrovskā; noz. izd. 1930. g.
4. martā, Daugavpils I iec. miert. 1930. g.
7. apr., 274. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 246/30. g.)

20592. Sauka, Augusts (Gustavs) Mār-
tiņa d., dz. 1885. g. 30. dec. Bēnes pag.; noz. izd
1929. g. 31. dec, Auces iec. miert. 1930. g.
13. apr., 616. p. V. d., 1 mēn. aresta. (Akts
Ns 153/30. g.)

20593. Serafimovs, Kārlis Antona d.,
dz. 1900. g. 23. apr. Vitebskas gub.; noz. izd.
1929! g. okt. pirmajā pusē, Bauskas apr. I iec.
miert. 1930. g. 18. martā, 184. p., 3 dien.
aresta. (Akts Ns 193/30. g.)

20594. Serkovs, Anna Fīlipa m., 74 g.
Vidsmuižas pag.; noz. izd. 1929. g. vasarā,
Viļēnu iec. miert. 1930. g. 27. janv., 574. p.
1. d., 3 ned. ciet. (Akts Ns 27/30. g.)

20595. Silgalvis, Jānis Klāva d., 68 g.
Valgundes pag.; noz. izd. 1930. g. 25. janv.,
Jelgavas apr/iec miert. 1930. g. 19. martā,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 328/30. g.)

20596. Šiliņš, uskars Andreja ci., az.

1887. g. 18. aug. Domopoles pag.; noz. izd.
1928. g. 18. apr., Rīgas apgbt. 1929. g. 6. nov.,
51. p., 440. p., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 680/29. g.)

20597. Sīlis, Ernests Kristapa d., dz.
1903. g. 13. apr. Liepājā; noz. izd. 1929. g.
naktī 25. aug., Liepājas apgbt. 1930. g. 4. apr.,
567. p. 2. pkt., 566. p. 2. d. un 1. d. 1. pkt.,
7 dien. aresta. (Akts Ns 33 I g.'SO. g.)

20598. Sivccha, Ignats Aleksandra d., dz.
1911. g. 16. aug.; noz. izd. 1930. g. 6. martā,
Krāslavas I iec. miert. 1930. g. 8. apr., 581. p.
1. d., 57. p. 3. pkt- 2 mēn. ciet. (Akts
Ns 271/30. g.) ^



10. lapa.

20599. Slišans, Jēzups Ādama d., dz.
1898. g. 4. jūn. Baltinovas pag.; noz. izd.
1928. g. 7. okt,- Latgales apgbt. 1930. g.
18. febr., 1922. g. 4. apr. s. 1. par Saeimas un
pašvald. iest. vēl trauc. 8. p. 2. d., 7 dien.
aresta. (Akts Ns 67/30. g.)

20600. Sobojevs, StefānijaTrofimam., dz.
1908. g. 11. nov. Vidsmuižas pag.; noz. izd.
no 1929. g. 1. marta līdz 1930. g. 9. janv.,
Viļēnu iec. miert. 1930. g. 31. martā, 273. p.
1. d., ņaud. sods Ls 10,— apm. vai maks. nesp.
gad. 3 dien. aresta. (Akts Ns 133/30. g.)

20601. Solovjovs, Ivans Ivana d., dz.
1844. g. Rēzeknē; noz. izd. 1929. g., Latgales
apgbt. II kr. nod. 1930. g. 8. martā , 581. p.
1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 812/30. g.)

20602. Spēks, Jānis Pētera d., dz.
1883. g. 29. apr. Dunikas pag.; noz. izd.
1928. g. pavasari, Lienājās lauku iec miert.
1929. g. 18. dec, 581.' p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 914/29. g.)

20610. Snorinš, Kārlis Andreja d., dž.
1907. g. 26. janv.'Piltenē; noz. izd. 1929. g.
nov., Ventspils apr. II iec. miert. 1930. g.
17. martā, 573. p. 2. d., 2 ned. ciet. (Akts
Ns 208/30. g.)

20611. Šulcs, Kārlis Kārļa d., dz.
1909. g. 23. okt Bārtas pag.; noz. izd. 1929. g.
nov. sākumā, Liepājas lauku iec miert
1929. g. 21. dec, 581. p. 4. d., 57. p. 3. pkt.,
20 dien. ciet. (Akts Ns 990/29. g.)

20612. Šumachers, Haims Joza d., dz.
1907. g. 15. jūn. Kuldīgā; noz. izd. 1929. g.
26. sept. līdz 14. nov., Rīgas XI iec. miert.
1930. g. 6. martā, 184. p. 1. pkt, 3 dien.
aresta. (Akts Ns 237/30. g.)

20613. Tāležs, Julianna Jēkaba m., dz.
1912. g. 15. aug. Ziemeru pag.; noz. izd.
1930. g. 5. janv., Valkas apr. II iec. miert.
1930. g. 14. febr., 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet.
(Akts Ns 105/30. g.)

20614. Tāls, Jāzeps Jāzepa d., dz.
1892. g. 14. febr. Pēterpilī; noz. izd. 1929. g.

20603. Staļņiks, Jānis Jāņa d., dz. 1867.g.
11. martā Līksnas pag.; noz. izd. 1928. g.
2. jūl., Daugavpils IV iec. miert. 1930. g.
24. apr., 581. p. 4. d., 7 dien. aresta. (Akts
Ns 269/30. g.)

20604. Stārks, Oļģerts Pētera d., dz.
1884. g. 4. maijā Kokmuižas pag.; noz. izd.
1929. g. dec. beigās, Valmieras apr. I iec.
miert 1930. g. 15. martā, 184. p. 2. pkt.,
1 dien. aresta. (Akts Ns 233/30. g.)

20605. Stepens, Anna Augusta m., dz.
1911. g. 3. janv., Andrupenes pag.; noz. izd.
1929. g. nov., Tukuma iec. miert. 1930. g.
10. febr., 581. p. 4. d., 57. p., 2 mēn. ciet.
(Akts Ns 143/30. g.)

20606. Storķis-Storchs, Ernests Jāņa d.,
dz. 1917. g. 21. aug. Vārmes pag.; noz. izd.
1928. g. no 1. maija līdz 14. dec, Kuldīgas
iec. miert 1930. g. 28. febr., 55. p. 2. pkt,
581. p. 2. d., ieviet. audz.-lab. iestādē. (Akts
Ns 17/30. g.)

febr., Rīgas XIV iec. miert. 1930. g. 18. febr..
184. p., 2 dien. aresta. (Akts Ns 238/30. g.j

20615. Teichmanis, Voldemārs Teklas d..
dz. 1906. g. 3. jūn. Smiltenes pag.; noz. izd,
1929. g. rudenī, Valkas apr. II iec. miert
1930. g. 31. janv., 51. p., 223. p. 1. pkt, 2 mēn,
ciet. (Akts Ns 65/30. g.)

20616. Teters, Anna-MatildeAugustam.dz. 1908. g. 29. sept. Ādažu pag.; noz. izd.
1929. g. vasarā, Rīgas XIV iec. iert. 1930. g.
25. martā, 581. p. 1. d., 57. p. 3. d., 2 mēn.
ciet. (Akts Ns 539/30. g.)

20617. Teters, Milda-Emīlija Mārtiņa m.,
dz. 1909. g. 1. maijā Bilskas pag.; noz. izd.
1930. g. 10. martā, Rīgas XIV iec. miert.
1930. g. 25. martā, 581. p. 1. d., 57. p. 3. d..
2 mēn. ciet. (Akts Ns 540/30. g.)

20618. Tichomirovs, Mina Uljana d.,
dz. 1916. g. 15. dec. Krievijā; noz. izd. 1930. g.
2. martā, Rīgas XVI iec. miert. 1930. g.
7. apr., 581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt., ieviet.

20607. Sūrits, Eduards Jāņa d., dz.
1873. g. 12. sept. Priekuļu pag.; noz. izd.
1928. g. un 1929. g., Cēsu apr. III iec. miert.
1930. g. 15. apr., 607. p., 1 mēn. ciet. (Akts
JVs 241/30. g.)

20608. Svīķis, Jānis-Alfrēds Viļā d., dz.
1911. g. 19. janv. Lestenes pag.; noz. izd.
1930. g. 22. janv.. Dobeles iec. miert. 1930. g.
21. febr., 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt., 1 mēn.
ciet. (Akts Ns 184/30. g.)

20609. Svilpe, Roberts Jāņa d., dz.
1904. g. 27. maijā Rīgā; noz. izd. 1929. g.
14. jūn., Rīgas apgbt. III kr. nod. 1930. g.
14. martā, 474. p, 2. d. 1. pkt., 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 82/30. g.)

audz.-lab. iestādē. (Akts Ns 638'30. g.)

20619. Tichomirovs, Tarass Uljana d.,
dz. 1915. g. 3. martā Rīgā; noz. izd. 1930. g.
2. martā, Rīgas XVI iec. miert. 1930. g. 7. apr.,
581. p. 1. d., 55. p. 1. d. 2. pkt., ieviet. audz.-
lab. iestādē. (Akts Ns 638'30. g.)

20620. Tilims, Benjamiņš Ābrama d.,
67 g., Aizputē; noz. izd. 1930. g. 13. janv.,
Aizputes iec. miert. 1930. g. 11. martā, 574. p.
1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 149./30. g.)

20621. Toms, Arnolds Jāna d., 1908. g.
26. jūl. Rīgā;'noz. izd. 1930. g.6. febr., Rīgas
XIV iec. miert. 1930. g. 1. apr., 181. p. 3. d.
1. pkt., 1 ned. aresta. (Akts Ns 571 '30. g.)



11. lapa.

20622. Treijs, Augusts-Eduārds Aleksan-
dra d., dz. 1912. g. 18. febr. Rīgā; noz. izd.
1930. g. 12. febr., Rīgas XIV iec. miert.
1930. g. 4. martā, 581. p. 1. d., 57. p. 3. d.

2 mēn. ciet. (Akts Ns 378/30. g.)

20623. Trūba, Pēteris Pētera d., dz.
1905. g. 4. janv. Nīcas pag.; noz. izd. 1930. g.
8. febr., Liepājas apgbt. 1930. g. 14. apr.,
581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 127'30. g.)

20624. Trukatovs, Vanda Jēkaba m.,
dz. 1914. g. 11. sept. Daugavpilī; noz. izd.
1930. g. janv., Daugavpils IV iec. miert.
1930. g. 4.' apr., 581. p. 1. d., 51. p.. 55. p.,
ieviet. mazgad. noziedzn. audz.ab. kol.
(Akts Ns 286/30. g.)

20625. Tuigins, Dimitrijs Maksima d.,
dz. 1882. g. 27. okt. Rīgā; noz. izd. no 1929. g.
16. okt. līdz 1930. g. 27. janv., Rīgas XIV iec.
miert. 1930. g. 11. martā, 184. p., 2 dien.
aresta. (Akts . Ns 295/30. g.)

20626. Turs, Harijs-Haralds-Aksels Āda-
ma d., dz. 1900. g. 5. jūl. Rīgā; noz. izd.
1929. g. 27. febr., Rigas apgbt. III kr. nod.
1930. g. 14. martā, 474. p. 2. d. 2. pkt, 1 mēn.
aresta. (Akts Ns 62/30. g.)

20633. Verbjonoks, lija Ignata d.^dz.
1894. g. 19. jūl. Daugavpilī; noz. izd. 1929. g.
21. dec, Grīvas iec. miert. 1930. g. 18. martā,
581. p. 2. d., 49. p., 2 ned. 'ciet (Akts
Ns 175'30. g.)

20634. Vīksna, Alberts Jāņa d., dz.
1911. g. 3. nov. Krustpils pag.; noz. izd.
1930. g. 17. febr., Rīgas IX iec. miert. 1930. g.
21. martā, 51. p., 581. p. 1. d., 57. p., 6 ned.
ciet. (Akts Ns 433/30. g.)

20635. Vilciņš, Late Andreja m., dz.
1866. g. 28. apr. Alūksnes pag.; noz. izd.
1929. g. 28. nov., Valkas apr. III iec. miert.
1930. g. 26. febr., 581. p. 4. d., 1 dien. aresta.

(Akts Ns 227/30. g.)

20636. Vinogradovs, Konstantīns Pētera
d., dz. 1910. g. Pēterpilī; noz. izd. 1928. ģ.,
9. sept., Latgales apgbt. 1930. g. 20. febr.
581. p. 2. d., 57. p. 3. pkt., 2 mēn. ciet. (Akts
Ns 176/30. g.)

20637. Visockis, Bernhards Pētera d,.
dz. 1839. g. Viļnl; noz. izd. 1930. g. 11. ' janv.,
Rīgas XI iec ' miert. 1930. g. 13. martā,
276. p. 3. pkt., 2 ned. ciet. (Akts Ns 468/30. g.)

20638. Vite, Žanis-Alberts Ādama d..

20627. Upitis, dzim. Maltenieks, Alvīne
Toma m., dz. 1897. g. 30. jaņv. Igaunijā;
noz. izd. 1930. g. janv., Valkas apr. III iec
miert. 1930. g. 28. martā, 581. p. 4. d., 3 dien.
aresta. (Akts Ns 351/30. g.)

20628. Uzulnieks, Ksavers Pāvela d.,
(ļz. 1892. g. 19. jūn. Mērdzenes pag.; noz.
izd. 1930. g. 16. vai 17. janv., Ludzas II iec
miert. 1930. g. 9. apr., 51. p., 581. p. 4. d.,
2 ned. aresta. (Akts Ns 236/30. g.)

20629. Vaivods, Antons Antona d., dz.
1905. g. 5. jūn. Stirnienas pag.; noz. izd.
1929. g. 5. okt, Latgales apgbt. II kr. nod.
1930. g. 7. martā, 58i. p. 1. d., 3 mēn. ciet.
(Akts Ns 929/30. g.)

20630. Večka, Jānis Tamaša (Tomasa) d.,
dz. 1888. g. 5. okt; noz. izd. no 1929. g.
15. nov. līdz 1930. g. 14. martam, Bauskas
apr. I iec. miert. 1930. g. 15. apr., 184. p.,
3 dien. aresta. (Akts Ns 236/30. g.)

20631. Veiss, Andrejs Indriķa d., dz.
1883. g. Ungurmuižas pag.; noz. izd. 1928. g.
2-'dec., Latgales apgbt. 1930. g. 7. febr.,
|P. p. 2. pkt., 566. p. 1. d. 1. pkt., 2 dien.
aresta. (Akts Ns 45/30. g.)

dz. 1905. g. 1. apr. Remtes pag.; noz. izd.
1929. g. 16. sept., Liepājas apgbt. 1930. g.
25. martā, 468. p. 1. d., 6 mēn. ciet. (Akts
Ns 9 III. g./30. g.)

20639. Vītols, dzim. Grinbergs, Kate-
Emīlija Līnas m., dz. 1905. g. 11. aug. Dzir-
ciema pag.; noz. izd. 1930. g.'7. ianv., Tukuma
iec miert. 1930. g. 31. janv., '581. p. 1. d.,
51. p., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 121/30. g.)

20640. Vizuls, Madaļa Melkuļa m., 65 g.,
Baltinovas pag.; noz. izd. 1929. g. 9. febr.,
Latgales apgbt. II kr. nod. 1930. g. 15. janv.,
574. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 221/30. g.)

20641. Vcitans, Vladislavs Antona d.,
dz. 1862. g. Gaigalovas pag.; noz. izd. 1928. g.
30. jūn., Latgales apgbt. 1930. g. 21. febr.,
142. p. 1. d., 2 ned. ciet. (Akts Ns 116/30. g.)

20642. Voronko, Konstantīns Jāzepa d.,
dz. 1912. g. 10. apr. Krāslavas pag.; noz. izd.
1930. g. sākumā, Rīgas II iec. miert. 1930. g.
18. martā, 581. p. 2. d., 57. p. 3. pkt., 4 mēn.
ciet. (Akts Ns 484/30. g.)

20643. Vulfsons, Zara Izaka-Vulfa m.,
dz. 1889. g. 25. maijā Jelgavā; noz. izd.
1929. g. 22. aug., Rīgas apgbt. I kr. nod.

20632. Vēka, dzim. Grikmanis, Elza
GlI'ta m., dz. 1867. g. 16. maijā Dunalkas
Pag-; noz. izd. 1928. g. dec, Tiesu Pal. 1930. g.
': janv., 466. p. 1. un 2. d., 8 mēn. ciet,
aizliedzot viņa: vecmātes praksi uz 1 gadu.
(Akts Ns 132/30. s.) I

1930. g. 20. martā, 443. p. 1. d. 8. pkt., 2 ned
aresta. (Akts Ns 172 '30. g.)

20644. Zaicevs, Vasilijs Parfeja d., ds
1904. g. Krievijā; noz. izd. 1928. g. II. dec.
Viļēnu iec. miert. 1930. g. 31. martā, 574. p
1. d„ 1 mēn. ciet. (Akts Ns 276'30. g.)



12. lapa.

20645. Zellis, Jāzeps Jāņa d., dz. 1902.- g.
29. apr. Jāsmuižas pag.; noz. izd. 1929. g.
4. maijā, Latgales apgbt. II kr. nod. 1930. g.
13. febr., 184. p., 3 dien. aresta. (Akts
Ns 526/30. g.)

20646. Zeilis, Jāzeps Kazimira d., dz.
1902. g. Višķu pag.; noz. izd. 1928. g. 8. dec,
Latgales apgbt. II kr. nod. 1930. g. 27. febr.,
581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts Ns 792/30. g.)

20647. Ziemelis, Vincs Donata d., dz.
1884. g. Viļēnu pag.; noz. izd. 1928. g. okt.,
Latgales apgbt. I kr. nod. 1929. g. 23. dec,
1922. g. 4. apr. S. I. par Saeimas un pašvald.
iest. vēl. trauc. 8. p. 1. d., 3 dien. aresta.
(Akts Ns 1019-29. g.)

20648. Zikmanis, Līze Jāzepa m., dz.
1909. g. 21. nov. Gudenieku pag.; noz. izd.
1930. g. 15. janv., Liepājas I iec. miert. 1930. g.
24. martā, 581. p. 1. d., 57. p. 3. pkt.. 2 mēn.
ciet. (Akts Ns 110/30. g.)

20649. Zilaps, Jānis Jāņa d., dz. 1892. g.
27. maijā Imantas pag. ; *noz. izd. 1930. g.
22.-27. febr., Cēsu apr. II iec. miert. 1930. g.
27. martā, 581. p. 2. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 163/30. g.)

20650. Zīle, Marta Ādama m., dz.
1907. g. 24. febr., Valmierā; noz. izd. 1930. g.
I. marta, Rīgas III iec. miert. 1930. g. 8. apr.,
581. p. 2. d., 1 mēn. ciet. (Akts Ns 621,30. g.)

20651. Zitans, Ādams Meikula d., dz.
1870. g. Viļakas pag.; noz. izd. 1929. g.

4. febr., Latgales apgbt. II kr. nod. 1930. g.
19. martā, 581. p. 1. d., 1 mēn. ciet. (Akts

Ns 331/30. g.)

20652. Zjuls-Zumans, Jugase Jēzupa m.,
dz. 1876. g. Vidsmuižas pag.; noz. izd. 1930. g.
febr., Varakļānu iec. miert. 1930. g. 31. martā,
581. p. 1. d. ' 1 mēn. ciet. (Akts Ns 256/30. g.)

20653. Znotiņš, Jānis Jāņa df, dz.
1901. g. 14. janv. Vārkavas pag.; noz. izd.
1927. g. no I. aug. līdz 22. okt.,-1927. g. okt
un 1927. g. 13. okt., Latgales apgbt. 1930. g.
10. janv., 578. p. I. un 3. d., 60. p., 3 mēn.
ciet. (Akts Ns 26 30. g.)

20654. Zujevs, Ankudins Firsa d., dz.
1870. g. Silajāņu pag.; noz. izd. 1929. g.
naktī uz 26. apr., Maltas iec. miert 1930. g.
25. febr., 581. p. 1. d., 3 mēn. ciet. (Akts
Ns 110/30. g.)

20655. Zūkurs, Alberts-Ferdinands Mi-
ķeļa d., dz. 1907. g. 19. janv. Blīdenes pag.;
noz. izd. 1930. g. naktī uz 21. martu, Tukuma
iec. miert. 1930. g. 14. apr., 581. p. 2. d.,
4 mēn. ciet. (Akts Ns 363/30. g.)

20656. Žukovskis, Klementijs Vasilija d.,
dz. 1885. g. 25. febr. Viļēnu pag.; noz. izd.
1928. g. okt, Latgales apgbt. I kr. nod.
1929. g. 23. dec, 1922. g. 4. apr. S. 1. par
Saeimas un pašvald. iest. vēl. trauc. 8. p.
1. cl., 3 dien. aresta. (Akts Ns 1020'29. g.)

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.

Tieslietu ministrijas departamenta direktors Stokets.

Nodaļas vadītājs J. Saulīte.


	Valdības Vēstnesis no. 126 06.06.1930��$桭瑸쎘㥏��젫
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ꡟ䀘䀘����
	Article
	Article
	Article
	Article
	LIKUMS par darba algas piedzīšanu. A.�瀞�
	Valsts Prezidenta rīkojums�࠘砟࠘렟
	Valdības iestāžu paziņojumi�īšanu. A.�瀞�
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵=ᜁ
	Valdības darbība�paziņojum
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nosacīti notiesāto saraksts Nr. 102��傘挘�����

	Advertisements
	Adv. 1 Page 5
	Adv. 2 Page 5
	Adv. 3 Page 5
	Adv. 4 Page 5
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6


